
Číslo smlouvy Objednatele: 5617054773.03
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13“

Smluvní stranyI.

Statutární město Brno

primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřena podpisem toho y:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat: ^
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)

anci:
technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „objednatel)

a

OHL ŽS, a.s.

Zastoupený:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická os. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 695
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako,,strany“ a každý z nich samostatně jako „strana")

ředitelem divize M - Morava, na
základě pověření (ev. Č. P-001/17) ze dne 22. 5. 2017
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
463 42 796
CZ46342796

Stránka 1 z



II. Předmět dodatku

1} Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5617054773 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Celková rekonstrukce objektu 
Rooseveltova 13“ (dále jen „smlouvave znění dodatku č. 1 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 
20. 4. 2018 (dále jen „dodatek č. 7“) a dodatku č. 2 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 29. 6. 2018 
(dále jen „dodatek e. 2“).

2) Předmětem dodatku č. 3 smlouvy (dále jen „dodatek č 3“) je rozšíření předmětu smlouvy 
o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu e. 13 
ze dne 8. 8. 2018, ve změnovém listu č. 16 ze dne 18. 9. 2018, ve změnovém listu ě. 17 ze dne 
25. 7. 2018, ve změnovém listu ě, 19 ze dne 8. 10. 20) 8 a ve změnovém listu č. 20 ze dne 24. 9. 
2018, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vícepráce v objemu 
3 191 460,00 Kč bez DPH. Rozšíření sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno v uvedených 
změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 3.

3) Předmětem dodatku č. 3 je dále zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen 
„méněpráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 17 ze dne 25. 7. 2018 a ve 
změnovém listu č. 20 ze dne 24. 9. 2018, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona 
méněpráce v objemu 268 681,30 Kč bez DPH. Zúžení sjednaného předmětu smlouvy je blíže 
popsáno v uvedených změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 3.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) ČI. II. Předmět smlouvy: doplňuje se o odst. II. 11. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce a vypouští se méněpráce, které jsou vymezeny 
v dodatku č. 3 a dále specifikovány změnovým listem č. 13 ze dne 8. 8. 2018, změnovým listem 
č. 16 ze dne 18. 9. 2018, změnovým listem č. 17 ze dne 25. 7. 2018, změnovým listem č. 19 ze 
dne 8. 10. 2018 a změnovým listem č. 20 ze dne 24, 9. 2018.

2) ČI. III. Lhůta plnění. Harmonogram: odst. 111.1. písm. c) se nahrazuje textem tohoto znění: 

lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy se sjednává v délce

650 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli (dále také jen Finální Ihůtď1).

3) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.l. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jert „Celková se jednává takto:

cena celkem 59 453 306,21 Kě bez DPH.

4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - 
oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze dne 14. 12. 2017. 
změnovými listy č. 2, 4, a 5 ze dne 29. 1. 2018, změnovým listem č. 6 ze dne 13. 2. 2018, 
změnovými listy č. 7 a 8 ze dne 7. 2. 2018, změnovým listem ě. 9 ze dne 9. 2, 2018, změnovými 
listy č. 3 a 1 ! ze dne 26. 4. 2018, změnovým listem č. 10 ze dne 17. 4, 2018, změnovými listy 
Č. 12, 14 a 15 ze dne 17. 5. 2018, změnovým listem č. 13 ze dne 8. 8. 2018, změnovým listem 
č. 16 ze dne 18. 9. 2018, změnovým listem č. 17 ze dne 25. 7. 2018, změnovým listem č. 19 ze 
dne 8. 10. 2018 a změnovým listem Č. 20 ze dne 24. 9. 2018 a činí:

Stránka 2 z 4



54 099 500,00 Kč
54 492 043,38 Kč
55 930 527,51 Kč 

+ 3 191 460,00 Kč
-268 681,30 Kč 
58 853 306,21 Kč

cena za zhotovení stavby dle smlouvy bez DPH
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vč. dodatku č. 1 bez DPH
cena za zhotovení stavby dle smlouvy vč. dodavku č. 2 bez DPH
cena víceprací stavby dle dodatku Č. 3 bez DPH
cena méněprací stavby dle dodatku č. 3 bez DPH
cena za zhotovení stavby celkem bez DPH

5) ČI. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVI. 13. se doplňuje o následující přílohu: 
Příloha č. 17: Změnový list č. 13 ze dne 8. 8. 2018 
Příloha č. 18: Změnový 1 ist č. 16 ze dne 18.9.2018 
Příloha č. 19: Změnový list č. 17 ze dne 25.7.2018 
Příloha č. 20: Změnový list č. 19zedne8. 10.2018 
Příloha č. 21: Změnový list č. 20 ze dne 24. 9. 2018

Závěrečná ustanoveníIV.

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti.

2) Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 

Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sk, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Dodatek č. 3 ke smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno,

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sk, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 3 nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č, 3 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Č. 3 je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 3 smlouvy je změnový list č. 13 ze dne 8. 8. 2018, změnový 
list č. 16 ze dne 18. 9. 2018, změnový list č. 17 ze dne 25. 7. 2018, změnový list č. 19 ze dne 8. 10. 
2018 a změnový list č, 20 ze dne 24. 9. 2018, včetně položkových rozpočtů změn.

Stránka 3 z 4



Doložka

Tento dodatek č. 3 byl schválen Radou města Brna na schůzi ě. R7/192, dne 13. 11.2018

n ii. zob27. 11. ZOB
V Brně dne....................... V Brně dne

za Zhotovitele

OHL ŽŠ, a.s.

za Objednatele

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Stránka 4 z



t
w r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

ÚSEK: SO 04 - Výměníková stanice Dvořákova 11 13

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Provedení stavebních úprav ve výměníkové stanici Dvořákova 11

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení stavebních úprav výměníkové stanice Dvořákova 11
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Výměníková stanice
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.13 - příloha č.lM
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Stávající stav prostorů výměníkové stanice byl po kontrole před zahájením prací na odpojení zařízení
shledán v nevyhovujícím stavu. Před montáží nových zařízení je nutno provést odstranění degradovaných
omítek a zajistit doplnění odpadlé omítky, opatřit nátěrem a zajistit bezpraSnost prostředí. Dále došlo
k úpravě místnosti pro rozvaděč MaR.

DATUM: '8-'S.4WíáPOKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PĚÍlCAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

13
ÚSEK: SO 04 - Výměníková stanice Dvořákova 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis
Provedeni stavebních úprav ve výměníkové stanici Dvořákova 11

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 13

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OHL ZS, a.s,
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení stavebních úprav výměníkové stanice Dvořákova ! I
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Výměníková stanice
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ÍNTAR.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.13- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

s.r.o.

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
119 259,54 Kč

DPH Cena s DPH
Vícepróce;
Méněpráce:
Rozdíl:

25 044,50 KČ 144 304,04 Kč
0 KČ 0 Kč 0 Kč

119 259,54 Kč 25 044,50 Kč 144 304,04 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: Projektant se změnou souhlasí.

OD: GP PODPIS: DATUM;
Z

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



Změnový listč. 13: Položkový soupis prací a dodávek

Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS
Dvořákova 11_VSO 30 04

Rozpočet vícepracíR ZL 13

Výměníková stanice

Číslo položky Nálev položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy
631312131R00 Doplnění mazanm betonem do 4 m2, nad ti. 6 cm (Ti3 0.92 2 664,0a 2 450,88

30% ptochy-tUOOmm: S,3*54r0,3'0,1 0,92

Výztuž maianln svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 10(W100 mm202 631361&21RT9 Ď.09 27 070,00 2 436.30t

9,22*1,2*7,9971000 0.09

Bourání konstrukci ze 2b240 S6Q321271RDQ m2 0,92 12 920,00 11 aS6r4G

30% ploehy-tMOOmm: 5,3*5,8*0.3*0,1 0.92

Dít: 63 Podlahy 16 773,56

Dít: 614 Omítky stropů a podhledů z hotových smést
78380181 IRM Odstraněni nSlěni 7 omitek stropú, oěkratónim mí 48,13 38,61 1 856,30

(5,8‘0.8‘3)*(0,7“6,65)+(6,e5‘0,3>t(5,8‘0,8)»(2.3‘5,8)+(2,45‘5.8t 48.13

Oprava váp-omítek stropů do 30% plochy - s použitím suché maltové směsi611421331RT2 2 761.65mí 14,44 191.25

30%: 48,13*0,3 14.44

Úprava stropů aktiv, štukem & přísadou, II. 2-3 mm611471413R00 m2 48,13 8 944,96185.85

{5.8*0,8*2)+(’0,7É6,85)+(6,65,0,3)+(5,8*0,B)+(2,3,5,8)+(2145,5,8) 48,13

Díl: Omítky stropů a podhledů z hotových směsí614 13 564t91

Díl: Proražení otvorů97
Ruční čištění ocelovým kartáčem ■ stěny622904121 ROD m2 86,00 79.00 6 794,00

(2'5,0+2*5,3)*2,2-1,2*2,2 * 39.0 80,DO

Olfuíenl omítek vápenných nebo vépetiocememových slěn s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá
v rozsahu do 100%

23 978015291R00 m2 86,00 163,00 14 010,00

(2*5.8+2*5,3)*2.2 - 1,2*2.2 + 39,8 86,00

Prorážení otvorůDíl: 97 20 812.00

Díl: StavenIžtní přesun hmot99
Přesun hmet pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů
výšky do 6 m,

24 999281105RQ0 2,95 356,00 1 049,36I

StavenlStnl přesun hmotDíl: 99 1 049,36

Dři: 784 Malby
Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsi
hloubková penetrace stropů silikátová

49 M10161P5RW) m2 48,13 57,50 2 767,46

(5.a4O.8,2)*(O.7*6.e5)f(B.e5,O.3)+(5,B*O.0)í(2,3i5,B)H2a45*5,8} 40.13

Nátěry a nástřiky kleneb základním a krycím nátěrem (nebo prasirikem povrchu) hmola silikátová,
složitost 1 + 2.

51 822471317RV6 m2 48,13 99.6D 4 793,75

Položka pořadí 49: 46,13 46,13

Díl: 784 Malby 7 561,23

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá dopravě suli a vybouraných hmot ze prvé podlaží nad nebo pod základním podržím62 979011111R00 7,70 1856,88241.50

Svislá dopravě suti a vybouraných hmot příplatek zs každé dalši podFaži53 979011121R00 142,00 3 278,5023,09

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km54 979001111R00 7,70 2&8.&0 1 989,42

Odvaž suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 Km55 979O61121R0O 69,26 16,00 1 108,22

Vmlroslavenišlní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m56 979082111R00 7.70 205,00 1 577,66

Vnílroslavenišlní doprava suti a vybouraných hmnt připfalek k ceně za každých dalSíchS m57 979082121R00 15,39 22,00 350,94

Poplatek za skládku stavební suti58 9 79990001R00 7.70 240,00 1 847,04

Dii; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 010,38

Dii: VN Vedlejil náklady
59 9M HZS' Nespecifikované práce ha provedeni deiaifti a doplňkových prací hod 20,00 280,00 5 600.00

Díl: VN Vedlejší náklady 5 800,00

Osvětleni V$ ví.DMT stáv.rozvodůDíl: ELE
VS-vybudováni osvětleni M 1.00 16 093,00 16 993,00

HZS - QMT stáv.rozvodů hod 34.00 200.00 6 600.00

DII: ELE Osvětleni VS vč.DMT stáv.rozvodů 23 793,00
Celkem Výměníková stanice 101 164,46

Místnost rozvaděče MaR

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství Celkemcena/ MJ
DII: Omítky stropů a podhledů i hotových směsí614

Odstraněni nátěrů z omilek oškrabánímT63S01611ROO m2 18.20 36,61 702,70

Oprava věp.omítek - 5 pruiřilim suché maltové směsi611421331RT2 m2 12.98 191,25 2478,60

Omítka sanační, ručné, škrábaná, Uoušlka vrstvy 20 mm602G21152RT2 m2 12,96 350.55 4 543,13

□II: Omítky stropů a podhledů z hotových směsi 7 724,43614

□II: Proráženi otvorů97

Ruin! čištěn i ocelovým kartáčem622904121RTO m2 12,96 124,20 1 609,63

Otlučeni omílali vápenných nebo vápenocemenlových stěn v rozsahu do 100 %23 978015291ROO m2 12.96 163,00 2 112,48

DII: 97 Proráženi otvorů 3 722,11

DII: 99 StaveniStnl přesun hmot



24 999231105RQ0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů
výšky do 6 mH

0,000,00 356.00t

Dít: Staven iStni přesím hmot99 0,00
Díl: 784 Malby

49 6Q1016195RO0 Omítky stropu a podhledů z halových smé$í Doplňkové práce píp omítky stropů z hotových smési
hloubkové penetrace siropú silikátová
Náléry a náslřiky kleneb základním a krycím nálérem {nebo presIfHcerri povrchu) hmota silikátová,
stožitosl 1 + 2r

rr»2 1 701.7031.16 57,50

51 622471317RV6 m2 31.16 99.60 3103.54

Položka pořadí 49:31,16 31,16

Díl: 784 Malby 4 895,24
Dii; D90 Přesuny suti a vybouraných hmot

52 970011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 0,76 241.5Ů 164,66

Svislá doprava suti a vybouraných hmot pfíptetek za každé další podlaží53 079011121R00 2,29 142rOO 325,74

54 9790S1Ť11R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,76 253,50 197,66

SS 979061121RG0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dal&í 1 km 6,66 16,00 110,11

56 979062111R00 Vnitroslaveni&tní doprava sud a vybouraných hmot do 10 m 0,76 205,00 155,75

57 979062121RCO Vnilrostoveniátm doprava suti a vybouraných hmol příplatek k cen* za každých dalších 5 m 1,53 22,60 34,67

58 979990001R0Q Poplatek za skladku ela vábní suti 0.76 240,00 163,51

DII; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 193,30
Díl; VN VedlejSí náklady

H2S ■ Nespecifikované práce na provedeni detailů a doplňkových prací - DMT rozvadéie59 900 hod 2,00 260,00 560,00

ÍĎÍÍ: VN VedleJSí náklady 560,00
Celkem Místnost rozvad&če MaR 18 095,08

Celkem 119 259,54

DPH 25 044,50

144 304,04

21%

celkem s DPH



%

PŘÍLOHA ř. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt ‘
16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Revize objektu po odstrojení v rozsahu stropu nad 3.NP (včetně )

OD: OHLŽS,
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

a.s.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize objektu R13 po odstrojení v rozsahu do stropu nad 3.NP ( včetně )
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 16 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU:

POPIS ZMĚNY:
Po odstrojení objektu Rooseveltova 13 došlo k provedení revize projektové dokumentace a doplnění
prací na statickém zajištění konstrukcí. Ve změnovém listu jsou zahrnuty činnosti odpovídající rozsahu
prací do úrovně stropu nad 3. NP vě. této konstrukce. Jedná se o doplnění demontovaných položek
stropních trámů, zazdívek stávajících otvorů, podstojkování kleneb ( nájemné ), sanace degradovaných
částí krovu, doplnění torkretu v 1.PP, monitoring objektu a okolních budov, odstranění kamenného soklu
dvorní fasády a její podrovnání, vybourání ostění oken dvorní fasády, demontáž a provedení nové
železobetonové podesty schodiště v 3.NP, podepření zámečnickými prvky poškozeného ramena schodiště
v l.NP { první nástupní rameno ). Tyto činnosti nebylo možno zahrnout do projektové dokumentace,
jejich zjištění umožnilo až odstrojení objektu a zjištění skutečného stavu konstrukcí.

POKYN VYDj^

TOTO OZNÁMENI*'N

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVE

BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

16

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Revize objektu po odstrojení v rozsahu stropu nad 3.NP (včetně)

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize objektu RI3 po odstrojení v rozsahu do stropu nad 3.NP (
včetně)
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná TNTAR s.t.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.16- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
1 104 027,04 Kč

DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

231 845,68 Kč 1 335 872,72 Kč
0 KČ 0 KČOKě

1 335 872,72 Kč1 104 027,04 Kč 231 845,68 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI: Cjo;

OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č, 16: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební Opravy a přístavba výtahuO08_2Q17S:

S001 Revize objektu po odstrojení, do stropu nad 3.NFO:
Rozpočet v fcepradR: ZL 16

l.Ocek Ť nosníky a dřevěné trámy -3.NP
Čisto položky MJ množství čerta/NU CelkemP.č. Název položky

DII 4 Vodorovné konstrukce
90 411351211R0Q Bednění stropů deskových, podepření, do 5,9m, 5kPs

rti.fi.31T: 5,5*2 m^312: 2,55'2

m2 22,10 714,00 15 779,40

22.1C

Odairáněrtl Bednění aifúpů doškových dů 5r9mr SkPa91 411351212RQ0 m2 22,10 163,00 4 044.30

viz p.fi.90

Vodorovné konstrukceDM:4 19 623,70
Dři: 96 Bouráni konstrukcí

964073441R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 3 m, pres 56 k^ím 0,90 3 343,50 3002,46t
m.č.311: 676,016 kg

mfi.312: 222,033 kg

0,68

0,22

Uvolnění zhlaví trému, zsd cihal. nad 0,06 m2964081341ROO 4,00 382,50 1 530,00kus

rr,fi.$11:2x,m.fi.3l2:2x 4,00

PfaraSenl ocelových profilů průřezu do 7 cm2966079081 ROD kos 13,00 1 069,3602rZ6

m.č.311: iOx, m.£.312: 3x 13.00

966079991R00 PTÍplatek za každých dalších 5 c*n2 průřezu 234,00 54,99 12 667.66kus

I 360 - prúřeiplocha = 97.1 em2.....97.1-7-90,1 ř5em2 = 18j<

m.č.311: 10x18

m £.312: 3x10

160,00

54,00

Bouráni konstrukciDM: 96 16 469,50
Stavenifetnl přesun hmotDíl: 99
Přesun fimot pm opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,
výSky tfo 28 m,

290 999201111ROD 1,06 874,00 943,05t

StavonlAtnl přesun hmotDíl: 99 943,05
Konstrukce tesařskéDíl: 762

762822620ROO Demontáž stropnic z řeziva o p!.do 269 cm2 15,30 45,45 695.39m
3.NP * skutečnost - množství viz SD {28,6,2018)

Í5,3m 15,30

333 76Z322830R00 Demonléž slropnlc z řeziva průřezové plochy přes 268 do 450 cm2 226.80 55.00 12 564,00m

3,NP - skutečnost - množství viz SD (26.6,2016)

220,6 228,60

334 762822S50RDQ Demontáž alřopnsc z řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 73,60 84.00 6182,46m
3. NP; (v rozpočte)

232,9 '232,90

3.NP * skutečnost - množství viz SD (28 6 2018)

306,5 306.50

Dík 762 Konstrukce tesařské 19461,70
Přesuny sutí a vybouraných hmotDik D96

505 97999O161R00 Poplatek za skládku dřevo 9,29 500,00 A 646,05

508 979011111R00 Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podtaží ned nebo pod základním podražím 10,63 261,00 2 775,29

509 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každá daiií podlaží 31,90 157.00 5 008.28

510 979081111RQQ Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku do 1 km 10.63 177,00 1862.09

Odvoz suli a vybouraných hmoL na skládku příplatek za každý dsl&i 1 km511 979081121R00 95,70 15.00 1435.49

VnilroatavenfStní doprava suti a vybouraných hmol do 10 m 10,63512 979082111RO0 227.00 2413,76

Vnilrostaveniátní doprava suti á vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších £>m51? 979082121ROO 21,27 25,00 531.66

Přesuny suti a vybouraných hmot 16 692,62DII: D96
Celkem l.Ocet l nosníky a dřevěné trámy - 3.NP 77 390,66

2,Zazdtvky (1.PP-3.NP)
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

26 310238211HT1 Zazdivka otvonl o ploše ptes 0,2Sm2 do 1m2 ve zdr™ nadzákladovém cihlami pářenými m3 8,69 4 920.00 42 760,95

□Ivory po demolovaných slropnitfch (v rozpočlu}

2.NP: 0,25*0,35*0,25*62

3.NP: 0,25*0.35*026*64

Ekutečncrsl - množství viz SD

1.NP: 0,25*0,35*0.25*200

2.NP: 0,25*0.35*0.25*140

3.NP; 0.25*0,35‘0.25*146

zazděni po I pnjfilecti ve stropu (3.NP)

zazděni dočas.podpor kro™

zazděni kanálu ve dvore

-1.36

-1.40

4.38

3,06

3,19

0,10

0,11

0,61

310239211RT2 Zazdlvka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými m3 3.36 4 710,00 1S 822.6627

1 Z S 211G-VCP



zazdlvka stány t.PP (v mfslé přípojky vody).. 1,5m2*Q,3m

xazdMca stfiny 3.NP (sociálky).. .2,2m2*0.3rn

...4,55*0.25*0,25

0,45

0,65

0,26

Zfl2dénf niky 3.NP..1,2*2,65*0,5

zflzdánf niky po skříňce 1.NP: 2,5*1,0*0,15

1,59

0,36

31P100Q11RAD Zazdtvka dvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu 16 932,51m2 3.26 5202,00
zazdfvky viz foto:

0,42+1,134+0,357+0,63+0,714 3,26

Dít: 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 516,12

oíí: 99 Staventátní přesun hmot
290 999281111R0Q Přesun hmpt prc opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,

výSky do 25 m,
t 20,31 674,00 17 747,25

rDÍÍi W Stavenlátní přesun hmot 17 747,25'

Celkem 93 263,372.Za*dfvky (l.PP -3.WP)

3,Očistění stěn a nadspotfebs betonu (komíny)
DII: 2 Základy a zvláštní zakládání

13 216904112R0Q OčISténí tlakovou vodou zdivá sten a rubu kleneb m2 939,00 132,00 123 948,00

1,-S.NP :

209+210+210+150+130 939,00

Vodorovné konstrukceDii: 4
87 411323434ROO Beton stropů, kleneb nebo skořepin a a nimi bezprostředně souvisejících kon&UukcF m3 12,20 2 635,00 34 597,00

radspol/eba betonu (Komíny):

1,NP: 4

2NP:4,1

3.NP: 4,1

4.NP: součást ZL19

5.NP: součást ZL19

4,09

4,10

4,10

StevenJštní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů.
výSky do 25 m,

26 721,52290 9992Ů1111ROO 30,57 674,00t

Celkem 185 256,523.0člítěnl stěn a nadspotřeba betonu (konírny)

Podepření kleneb v l.PP ■ Pronájem stojek

Vodorovné konstrukceDíl 4
UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL. STOJKY ■ NÁJEMNÉ916739OA0 ksdan 11440,00 4.50 51 460,00

počet stojek v 1 .PP * 65 ks

doba pronájmu {17.1.2016 *11.7.2018] -...176 dni

65 ks po dobu 176 dnů.... 11 440 ksd&n

51 480,00Celkem 4-Podepřenf kleneb v l.PP - Pronájem stojek

5>Strccha ■ dočasné ztužení po uhnilém zhlaví trámu pomocí OK

Prorážení otvorůDM: 97
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených, plechy do Q,Z5m2, tl do 300mm971033441R00 ks 3,00 206,00 616.00271

vysekáni kapes pro utaženi OK

Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Montáž kov. atypických konstr. do 10Q kg7679951Q5R00 kg 241,62 37,00 6 939,94436

viz pol.447

55399993 AR Výrobek kovový 241,62 70,00 16 913,40447 kg

U100: {1,5+1,75)*4*10.6

U140: {1,15+3.47+0.375+0,15)*16

pomoc.a spojov.malenáí

137,60

82,32

21.50

HZSDM:
36,W

36,00

909 R0Q Hzs-nezmsnlelne slavebni prače

spřažení k/okvr s trámy: 4 prac, po Shod,

h 337,95 12166,20

Přesuny suti a vybouraných hmotDít: D96
504 979990001R00 Poplatek za skládku suti 0,41 160.00 74,52

979011111FW0 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podFaži nad nebo pod základním podlažím 0.41 261,00 105,05508

509 979Q11121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé datel podlaži 1,24 157,00 194,99

510 979061111R00 Odvoz suli á vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,41 177,00 73,20

979061121R00 Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku příplatek za každý dalSí 1 km 3.73 15,00 55,89511

Vnilrostavenřštnl doprava sub a vybouraných hmot do 10 m 0,419790&2111R00 227,00 93,98512

Vnilrostaveniátnl doprava suti a vybouraných hmot připtelek k cené za každých datlích 5 m979062121R00 0,83 25,00 20,70513

39 258,95Čolkem S.Strecha * dočasné ztuženi pomoct OK
■^i

ZL16-VCP2í



5.Vyztužení stěny v l.PP

Svislé a kompletní konstrukceDíl 3
1 556,96m2 Z.96 526,00Bednění nadzákíadových zdí jednostranné zřízanl33 311351101R00

svislé n«bo Šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebg zalomená nadzákladových zdi nosných,
výplňových, obkladových, půdních, Siltových, poprsních apod. ve volném prostranslvj, ve volných
nebo zapazortýth jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných vzpěr.

bedněni kolem otvorů pří vyztužení stěn slfikaným belonem ;

l.PP; (1,25+2,05+1 ř2)'0,65 2,96

m2 2,66 194,00 574,54Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstraněni311351102RĎ034

svislé nebo ěikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných,
výplňových, -obkladových, půdních. Siltových, popisních apod, ve volném prostranslvl, ve volných
nebo upažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.

2,96Potoika pořadí 33: 2,96

24 000,00 1 440,00311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10 5Q5(R) t 0,0639

0,06vyztuženi stěn stříkaným betonem-statika : 55,94/1000

6 540,60Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí prtmér drálu 5 mm, velikost oka 100/100 mm t 0.26 26 310,00311361621RTS40

0,26vyztuženi stěn stříkaným betonem - statika 3 ks: 260/1000

2 425,00 43 650,00m2 16.00Beton stříkaný slén ,025/30 tl.1C cm73 21634112xww

18,00l.PP: 16

6 075,00m2 0,00 675,00Pfípl.za dalších 5 cm tl.betonu stříkaného,stěo. C25/3074 21634112X3ÍXXX

6,00l.PP: 0,5*16

66 427,201 316,0050,40Vlepení výztuže D12. cihla, chemická kolve se srněšovačem, bez dodávky výztuže330932225Rx* m75

vlepení výztuže D12 do stávajícího zdivá ( vyztužení slén stříkaným betonem): 126*0,4 50,40

126 564,00Svislé a kompletní konstrukce3Dít;
Staveníétní přesun hmot99Díl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů.
výžky do 25 mr

$74,00 11 621,55t 13,30999281111RQ0290

11621,55StaveniItní přesun hmot99Díl:
136 165,55Celkem 6.Vyztužení stény v l.PP

7.Upřesněnf požadavku na rezervu příkonu

Zm&na RS1 na nepřímé měřeníDíl: ELE
0.00kpl 1Rozvaděč R50i

0.00hod 8Kompletace rozvaděče {hod)5 HZS2221R

OjODZměna BS1 na nepřímé měřeníDH: ELE
0,007.UpřesnSní požadavku na rezervu příkonuCelkem

8.Monitoring

Ostatní nákladyDíl: ON
82 983.0D1 92 983.00ksMonitoring nosného zdivá budovy - konvergence12 005004

50 171.001 50 171,00ksMonitoring vfvú stavby na slévajícř ovlivněně sousední objekty13 005005

143 154,00Ostatní nákladyDíl: ON
143 1 54,99Celkem S.Monitoring

9,Ovůr l.PP (dvornízeď) - doidívka vytah.Sachty

Vyrovnání *díva, InjektážDíl 611
3 871,26Vyrovnání nerovnosti zdivá, pfezdění zdivá, ptespárovánl ztfíva 11, vrstvy do 15 cm, MC (spodní část m2 8,04 431,503192Q2331RQQ

)
739,60m2 8,04 92,00622904121R0Q Očištěni fasád ruční čištěni ocelovým kartáčem.11

2 371,60m2 8,04 295,00Kontaktní vrstva sanačního podhozu7 612002

903,60 7 264,94m2 8,04Odsekání zdivá plněné z kamene, betonu El. do 30 cm987042714ROO

3 411,2016,40 208,00Vyrovnání zdivá jádrová omilka IL10-1 Smrti {příprava náběhů, íabionú) bm6110011

1 320,00m2 12,00 110,00Lešení lehké pracovní pomocné229 941955002RQQ
3 957,93Vyrovnání nerovnosti zdivé, přezdění zdivá, přaspárovánf zdivá li. v^ivy do 15 cm, MC {horní Část) mí 8,22 481,50319202331ROO

756,24

2 424,90

m2 8,22 92,00Očištěni fasád roční čišlěni ocelovým kartáčem.11 622904121R0Q

m2 8,22 285,00Kontaktní vrstva sanačního podhozu7 612002

7 427,59m2 8,22 903,60Odsekáni zdivá plošné z kamene, betonu tl. (to 30 cm967042714R0O

3 411.20m2 16.40 208.0QVyrovnání zdivá jádrová omítka lM0*15rrm (příprav* náběhů, fabionů)1 611001
1 748,0023.00 76.00Vrty poklepovým! vrtáky ů pr, 12 mm m25 CH001

874.0023,00 38,00Příplatek k vrtáni olvoro, smíšené zdivo mCH0015

14.00 322,0023,00Vyčištěni dvorů stlačeným vzduchem, pr, 12 mm m26 CH0O2

Dodatečná Izolace zdivá, aplikace injekláznl látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok slloxanu, 2 řady,
horizontální
SilOKanový bezrozpouštidlový koneenirát.obsah účinné látky koncenirálu 100%

Dodatečná Izolace zdivá, aplikace injeklážni látky líakovým čerpadlem, vodný roziofc siloxanu, plošná
do hloubky 400mro (rozteč vrtů vodorovné 15cm, svisle 6cm)

m2 0.40 365,00 146,0027 CH0O3

2 956.2D780.00I 3.7931 CH007

570,00 265,00m2 0,5029 CH005

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl D96
241,50 2 945,09Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží natí nebo potí základním podlažím 12,20L52 979011111 ROO

ZL1G’VCP3 25



5195,07142,0036,:tSvislá doprava suit a vybouraných hrnol přípitek za kaídé datéi půdlaii

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 fcro

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku příplatek za každý dstei

VPilro&taveniStnl doprava suli a vybouraných hmol do 10 m

VnUrostavanlSlní doprava suli a vybouraných hmol příplatek k cené za každých dalSfoh 5 m

53 979011121ROO 3152,41250,5012,20
54 9790S1111R00 1 750,0015,00109,761 km
55 979081121ROQ 2499.98205,001Z.20t
56 979082111ROO 556,0922,6024,39t
57 979082121 ROO

2926,60240,0012,20
Poplatek za skládku stavební suti __________

Stavenfétní přesun hmot_____________________________________________—,
Přesun hmot pro gpravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních atipklů včetně vnájĚlch

pláSfú_____________________________________________________________________

58 979990001R09

Dii: 99 738,45356,002,07t
24 9SB281105R00

63 057,91

63 057,91
Vyrovnáni zdivá _______ _

g.Pvůr l.PP (dvorní zeď) - dozdivka výtaíi.šachtyCelkem

lO.Pvůr l.PP (dvorní zeď) • tapraveni dvorní čisti uobJ.SQ02 _

Vyrovnáni zdivá, injektáž_____________________________ _
Vyrovninl nerovnosti zdivá. pfezčěni zdivá, pfespžrován* zdivá II. vrstvy do 15 cm. MC

S.65'2,5, II. vrstvyprúmárnáacm______________________________________________

Ciíětěni lasád ruční čištěni ocelovýmkartáčem,_______________________

Díl: 611 10 414,85481.5021.63m2
319202331R00

21,63

1 969.5092,0021,93m2
11 622904121 ROO 6 379,38295.0021,63m2

Kontaktní vrslva sanačního podhozu

Vrty přiktepovýrrt vrtáky ů pr. 12 mm
7 612002 1 314,0076,0017,30m

25 CH001
17,30

8,65*5*2-0,20
657.4036.0017.30m

Příplatek k vrtání otvorů, simlftené zdivoCH0015 242,2014,0017,30
Vyčfcštěrti otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12_______________________________________________ ..

Dodatečná izolace zdivá, aplikace injektáínl látky tlakovým čeipadlam. vodný roztok siloxanu, ífady,

horizontální__________ ..
Siloxanový begrozpouSlédiový koncentrát,obsah účinná látky koncentrátu 100%

n
26 CH002 631.45365,001.73m2
27 CH0O3

2 901,21700,003,72I
31 CH007 3,72

horizontální: 1,73*2.15

Staveniátnl přesun hmot
Pfesur> hmot pro opravy a i
plá&ťú

Dii: 902,32356.002,76údíibu objektů pro úpravy a údržbu dosavadních objektů včelné vnijílch t
24 999281105R00

25 613,11
Vyrovnání zdivéDíl: 611 25 613,11
10.Dvůr l.PP ídvorní zeď) - zaplavení dvorní části u ob|. 6002Celkem

ll.Bourad práce
Boytání konstrukciDíl: 96 13 684,701 417.609.64m3
Vybouráni částí konstrukci z dhel a tvárnic96714 OAO

3.34
vybouráni Spalel u oken va fasádě do dvora

vybouráni stěny va dvore pro SO 02

vybouráni cihel.zdi pro uloženi stropu nad 3.NP

osekáni pňzdánězdi u SO 02

vybourání zdivá pro dočasná podepřeni stropu a u nikým i 302

1,20

1,53

3.00

0,57

Přesuny sutí a vybouraných hmot
Poplatek za skládku suli _________________________________

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží rad nebo pod základním podlažím

D96Dit 3 123,36180,0017,35
504 979990001 ROO 4 626,87261,0017,35
508 9790111 11 ROO

8 172.79157,0052,06
Svislá doprava suli a vybouraných hrrwl příplatek za každá daBl podlaží509 979011121 ROO 3 071.30177,0017,35
Odvoz suti a vybouraných hmot ne skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalíí
510 979D81111ROO 1 041,1215,0069.411 km

979981121 ROO511 3 938,90227,0017,35
VnilrestaveríiStni doprava suli a vybouraných hmot do 10 re

Voltrostaveniětní doprava sud a vybouraných hmot příplatek K cané za každých datlích 5 m
979082111 ROO512 867.8025,0034,70
979062121 ROO513

38 408,64
ll.Bourací práceCelkem

,ŽB schodišťová podesta nad 3.KP (vf.DMT stáv.rfřeváného trám.stropu)12, CelkemeenafMJmnožstvíMJ
P.É. Číslo položky Název položky

Vodorovné konstrukce ______________
Schodišťové konstrukce, železobeton C 30137, pohledový

Dii: 4 5 399,413 065.001,40mí
122 430321514bpc

1,397 13 697.10'1 691,006.10m2
Bedněni podaal přímočarých - zřízení, pohledové123 431351121>Hk

7,83+0.27
931,50115,00m2

Bedněni poděsí přímočarých -odstraněni116 431381122R00

viz poU.123 _________________________

Výztuž schndiěťových konstrukci (stupňů, schodnic. ramen, podest s nosníky) z betonářská oceli

10505 _______________________ ________________ ____________________ _______

2 017,6824 000.000,08t
115 43O361021ROO

výkaz výztuže: 94.07

aadn&ní nosníků zřízení
1 990.22521,003,92m2

103 413351107RQ0

3,02 759.36199,003,02m2
Bednění nosníků Odstraněni104 413351108ROC

vjzpoí.5.103 _____________

Podpěrná konstrukce bedněni přes 10 do 20 kP&, ■ zrizení
18 630,00575,0032,40m2

105 413351215*00

8.1"4 podlaží
4 536,00140,0032,40m2

Podpěrná konstrukce bednění pfes 10 do 20 kFa, odstraněni108 413351216*00

2L16-VCP
4 Z



vil pOl.i.lŮS
47 958,27

Vodorovné konstrukceDíl: 4
Bourání konstrukciDíl: 96 1 030,00206,006,Mkus

271 971033441 ROO

základovém nebo nadzákladovém.

strop rtad 3.NP - Sk

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 k 20 cm

5.00

959,60l.OO5.05
83 974031165R00 5,05

dl, 5,05 m 1 SB9.50
Bourání konstrukciDíl: 96
Přesuny sutí a vybouraných hmot_______________________
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé P«*aíí nad nebo pod základním podlaiim

Díl: D96 232.48241,500,99
52 979011111 ROO

410,11142,002,89
Svisli doprava suli a vybouraných hmot pflpialak za každé daiál podlaží

Odvoz suti s vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku pfiplalak za každý další 1 km

VnilroalavenĚlní doprava suli a vybouraných hmot do 10 m

Vnilrostaveniítnl doprava suli a vybouraných hmot příplatek k cenĚ za každých daláich 5 iŤT

53 979011121R00 248.86258,500.98
54 979081111 ROO 138,6316,008.86
55 979081121 ROO 197,35205,000,96
56 979082111ROO 22,801,93
57 979082121 ROO

231.05240.000.96
Poplatek za skládku stavební suti979990001 ROO 1 502,39
Přesuny sutí a vybouraných hmotD96
Staveniétní přesun hmot__________________________ —
Přesun hmol pro opravy a údiíbu objeklů pro npravy a údržbu dosavadních objektu,

výšky do 25 m, ______ ________ ——

Stavenižtnf přesun hmot____________________ _________________

Díl: 99 3 991,90874,004.57l
290 999281111R00

3 991,90
Díl: 99

Konstrukce tesařskéDíl: 762 5 752,07749.707,67m2
Demcnléž trámového slropu411W001RAO

7.67
4,95*1.55 29 739,50337,9588.00h
Hzs-nezmeritalne stavební prače

doCasná kca pro ajgténi podpory slupnu-2x.... : (4 prac. po 11 hod.) »T
609 ROO 88f00

35 491,67
Konstrukce tesařské ____________ . _—

Přesuny suti a vybouraných hmot________ ________________________

Poplatek za skládku Pfavo_____________ _______________________ ___________________

Š3ďá doprava suli a vybouraných hmot za pívá podlsít nad nebo pod základním podlažím

Díl: 762

Díl: D96 1 539.10600.00t
505 979990131R00 251,CO0.00I
508 979011111*00

157,000.00tSvislá doprava suti a vybouraných hmat pfíplatgk aa haidé další podlaží _______

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku pflplalék za každý dalÉ \ 1 km__________

Vnitro&tsvenišlni doprava suti a vybouraných hmot da 10 rr>_________ ._________ _ _

VfiHroitavoniStni doprava suli a vybouraných hmot pflplaiek k ceni za každých dafcích 5m

509 679011121ROO 0,00177,000,001
£10 979O61111R0C 15,000,00l
511 9790811Z1 ROO 0,00227,000,00t
512 979082111R00 25,000,00\
513 979OB2121R0O

1 539,10
Přesuny suti a vybouraných hmot______________________-
1T ?B schodišťová podesta nad 3.NP (vř.DMT stáv.dřevěného trám.stropu)----- [

Díl: D96 96 464,73
Celkem

U-řajiStSní schodíiťového ramene l.PP_________________________

Prorážení otvorů _________________
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném vrtáni dvorů ve zdivu z Jakýchkoliv cihel pálených

pnjnáni do 30 mm, do hloubky 450 mm_______________________________
základovém nebo nadzákladovám,

schodBfové rameno l.PP - závilovka W16: 8__________________________________

Vodorovné konstrukce ____________—
Vlepeni výztuže D 14. cihla, chemická kolva. bez dodávky výztuže __________

Díl: 97 512,0064,00Wkus
269 971033123ROO

8,00

Díl: 3 906,001953,002,00m
T5T 3809322Í7RX1

2,00
dálka kolvení 250 mm ‘ 6 17 556.20164,00107,05kgVýroba a monléž atypických kovových doplékú stavěj

výkaz materiálu (v.i.51)..,107,05
119 767995101 ROO 107,05

HZSDíl: 4 056,40337.9512.00

12,00

h
His-nazmehlelrte stavební prače

pomocná práce.príprava slupfti-vyplnění maltou.svařovánl: 2 prac. po 6hod.

13.Zajištěni schodišťového ramene 1-PF___________________

Revíze objektu po odstrojeni, do stropu nad 3.NP včetně

909 R00

26 029,60
Celkem | 1 104 027,04
Celkem

231 845,68

1 335 1372,72
21%DPH

celkem s DPH

2L16-VCP
5z5



Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13
Rekapitulace změnových listů dodatku £. 3

MPC bez DPH VCP bez DPHMPC DPH MPC VL DPH VCP DPH VCP VČ.OPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH
Dvořákova 11_VS 0,00 0,000,00 119 259,54 25 044,50 144 304,04 119 259,54 25 044,50 144 304,04

Z14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z1S 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Revize objektu po odstrojení do 3.NPZ16 0,00 0,00 0,00 1104 027,04 231 845,68 1 335 872,72 1104 027,04 231845,68 1335 872,72
Hydroizolace uliční části -39 399,53Z17 -187 616,83 -227 016,36 658 325,86 138 248,43 79G 574,29 470 709,03 98 848,90 569 557,93

Z18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Revize objektu po odstrojení do 4.NP 0,00Z19 0,00 0,00 818 622,81 171 910,79 990 533,60 818 622,81 171910,79 990 533,60

Z20 5002 vedlejší budova -81064,47 -17 023,54 -98 088,01 491 224,75 103 157,20 594 381,95 410160,28 86 133,66 496 293,94
-268 681,30 -56423,07 -325 104,37 3 191 460,00 3 861 666,60670206,60 2 922 778,70 613783,S3 3 536 562,23

Smlouva

Dodatek č. 1

Dodatek 12

Dodatek č. 3

Kí bez DPH

392 543,38

1438 484,13

2 922 778,70

54 699 500,00

55 092 D43,38

56 530 527,51

59 453 306,21

Celkem 4 753 806,21



Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13
Rekapitulace změnových tlstii

MPC bez DPH MPC DPH MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP VČ.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem ví.DPH Dodatek
Změna materiálu bouraných kd -51372,19 -10 788,16 -62 160,35 58 178,01 12 217,38 70 395,39 6 805,82 1429,22 8 235,04 1
Doplněni hmotnosti výztuže podlah22 0,00 0,00 0,00 16 428,46 3 449,98 19 878,44 16 428,46 3449,98 19 878,44 1
Dozvidky l.PP, záklenky, otvory -6 082,28 -1 277,28 -7 359,56 27S 817,72 57 921,72 333 739,44 269 735,44 56 644,44 326 379,88 2
Prohrabáni omítek 0,00 0,00 0,00 59 329,21 12 459,13 71 788,34 59 329,21

50 431,03

12 459,13 71 788,34 1
Podepřeni klenebZ5 0,00 0,00 0,00 50 431,03 10 590,52 61021,54 10 590,52 61021,55 1
Doplnění překladu Pr 1.2 0,00 0,00 0,00 17 972,78 3 774,28 21 747,06 17 972,78 3 774,28 21 747,06 1
SO02 odbourání sousední zdi 0,00 0,00 0,00 5 293,20 1111,57 6 404,77 5 293,20 1111,57 6 404,77 1
Rozebráni historické dlažby mě, Q06Z8 0,00 0,00 0,00 7 266,20 1 525,90 8 792,10 7 266,20 1 525,90 8 792,10 1
Chráničky E.On 0,00 0,00 0,00 229 016,68 48 093,50 277 110,18 229 016,68 48 093,50 277 110,18 1
5003 Dvůr - instalační kaná! 0,00 0,00 0,00 64 095,60 13 460,08 77 555,63 64 095,60 13 460,08 77 555,68 2
Bourání skrytých kci v podlahách 0,00 0,00 0,00 101 594,86 21 334,92 122 929,78 101 594,86 21 334,92 122 929,78 2
Demontáž OK a trámů ve stropech 0,00 0,00 0,00 250 239,86 52 550,37 302 790,23 250 239,86 52 550,37 302 790,23 2
Dvořákova 11_VS 0,00 0,00 0,00 119 259,54 25 044,50 144 304,04 119 259,54 25 044,50 144 304,04 3
Zásyp vhodnou zeminou 0,00 0,00 0,00 452 956,30 95 120,82 548 077,12 452 956,30 95 120,82 548 077,12 2
Mikropiloty pod výtahovou ŠachtuZ15 0,00 0,00 0,00 299 862,07 62971,03 362 833,10 299 862,07 62 971,03 362 833,10 2
Revize objektu po odstrojeni do 3.HPZ16 0,00 0,00 0,00 1104 027,04 231 845,68 1 335 872,72 1 104 027,04 231 845,68 1 335 872,72 3
Hydroizolace uliční částiZ17 -187 616,83 -39 399,53 -227 016,36 658 325,86 138 248,43 796 574,29 470 709,03 98 848,90 569 557,93 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Revize objektu po odstrojeni do 4.NPZ19 0,00 0,00 0,00 818 622,81 171 910,79 990 533,60 818 622,81 171910,79 990 533,60 3
SQ02 vedlejši budova -81 064,47 -17 023,54 -98 088,01 491 224,75 103 157,20 594 381,95 410 160,28 86 133,66 496 293,94 3

-326 135,77 -68 488,51 -394 624,28 5 079 941,98 1066 787,81 6146 729,79 4 753 806,21 998 299,30 5 752 105,51

Celková cena dle SOD

Dodatek £. 1

Dodatek č, 2

Dodatek ř. 3

Kí bez DPH

392 543,38

1 438 484,13

2 922 778,70

54 699 500,00

55 092 043,38

56 530 527,51

59 453 306,21

Celkem 4 753 806,21



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

17ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Změna způsobu provedení hydroizolace stěny l.PP uliční fasády

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení hydroizolace stěny 1 ,PP uliční fasády plošnou hydroizolací
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 17 - příloha č.I“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU:

POPIS ZMĚNY:
V chodníku ulice Rooseveltova podél objektu je uložen kabel NN a VN spol. E.On v minimální
vzdálenosti od cihelné zdi 250 mm. Kabely jsou položeny vedle sebe 3 ks nízké napětí, a v nižší úrovni 2
ks vysoké napětí. Vedle kabeláže E.On vede kabel DPMB, a další slaboproudé rozvody. Šířka chodníku
podél objektu je zabraná kabely. Projekčně plánovaný výkop pro provedení sanace vnější strany fasádní
stěny je tímto natolik omezena, že zhotovitel po konzultaci s AD GP navrhuje provedení plošné
hydroizolace a napojení a vodorovný systém.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN Y?PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 25. 7. 2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

17
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Změna způsobu provedeni hytlroizolace stěny l.PP uliční fasády

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHL ŽS, a.s,
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení hydroizolace stěny l.PP uliční fasády plošnou hydroizolací
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna Č.I7- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH
658 325,86 Kč
187616,83 Kč
470 709,03 Kč

DPH Cena s DPH
796 574,29 Kč
227 0I6,36KČ
569 557,93 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

138 248,43 Kč
39 399,53 Kč
98 848,90 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 05, 7. 2018
VYJÁDŘENI: Projektant se změnou souhlasí.

DATUM: ...7.OD: GP: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUU 00-01



Změnový list Č. 17: Položkový soupis prací a dodávek

Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS: 008 2017
Sanace vlhkého zdiváO: SOG1
Rozpočet souhrnnýR: ZL 17

Číslo položky MJ množství cena / MJ CelkemP.č. Mázev položky

DII: 62 Úpravy povrchu vnéjší
Omítka vnéj&í stěn, MC 5 vodotésnícíkryslalizáčni přísadou v «. do 30 mm, hrubá zatřená,
podrovnání zdivá pod stárky včelné náběhových klínů

uliční fasáda - pod dodatečnou hydroizolsčT: 20*2

m2 -40,00 265.00 -11 400,0019 62245113xxxx

■40,00

Úpravy povrchů vn&JŠI ■11 400,00Díl: 62
Díl: Staventátní přesun hmot99

přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů vcelné
vnájŠích pdáětů
výšky do 6 m,

-3,55 356,00 ■1 265,1624 9992811Q5ROO t

DII: Stavenlfitnl přesun hmot -1 265,1699

Dít: Proráženi otvorů97
Oltjííni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějšíchs vyškrabáním spař, soěrsténlm
Hjiva
1 až 4, slupni složitosti, v rozsahu do IÍD %

mZ ato.OČ 163,00 ■6 520,0023 97S015291RW

ullinl fasáda - pod dodatečnou hydroizolaci: 20*2 -40.00

Proráženi otvorů -6 620,00Díl: 97

Chemická InjektážDII: CH
Vrty příkopovými vrtáky o pr. 12 mm 2 331,00 76,00 177 156,0025 CH001 m

vertikální: 35*12

plošná: 52,5*01/2,5

420.00

1 911rOO

Vyčištěni otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm 2 909,99 14,00 41321,8226 CH&Q2 m

DodateCná izolace zdivá, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodnýroztok silcutanu,2
řady, vertikální

m2 13,54 365,00 9 821,5226 CHQQ4

29 925,0029 CH0O5 Dodatečné izolace zdivá, aplikace- injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxenu,
plošné do hloubky JQOmro (rozteč vrtů vodorovné 15em, svrsta 8cm)

rr2 52,50 570,00

52,50

30 CH006 Za$íěpéní otvoru pr. 12 mm 2 909,99 16,00 52 379,75m

Siloxanový bezrozpOLjšlědtový koncentrál.ofosah účinné látky koncentrátu 100% 310 245,0031 CH007 307.75 780,OD

vertikální: 35*2,15

plošná ; 52,5*6,2

72,25

325,50

Osazen: pakrů pro tlakovou Injektáž k$ 5 133.80 7,30 37 476,7432 CH0O8

420,00

4 713,00

vertikální: 35*12

plošná: 52,5*91

656 325,86Díl: CH Chemická injektáž

Díl: Izolace proti vodě711
711112006R23 Prpvederii izolace proti zemní vlhkosti nakradly za studená na ploŠB svislá, včetné pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa. asfaltovou penetraíni emulzí,
včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

uiiční fasáda - pod dodatečnou hydroizoiaci: 20*2

m2 36.00 -1 520,0034

-10.00

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtevením vodorovná, 2 vrstvy, ház dodávky izolačních
pásů, ______________________

<m2 -40,00 165,00 *6 600,0035 711141559RT2

Položka pořadí 34: *40,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav&nim svislé, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních
pásů,

m2 "40,00 180.00 -7 200,0036 711142559RT2

Položka pořadí 34: ^0,00

•6 250,0037 711823121RT5 Ochrana konstrukcí popovou fólii svisle, výška nopu 6 mm, včetné dodávky fólie m2 ■50r00

*50,00

125.00

uliční fasáda: 20*2,5

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisfe do 6 m -0,12 800,00 -112,2344 996711101ROO t

-21 682,23Dii: 711 isoiace proti vodé

Izolace tepelnéDii: 713
Izolace tepelná stán lepením bftumenovou stěrkou m2 -50,00

-50,00

165,00 -8 250,0045 713131131XXX

uliční fasáda. XPS40 mm : 20*2,5

deska isofačni tepelně Izok; exirudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; II. 4Q,0
mm; součinitel tepelné vodivosli 0,035 W/mK; R = 1,081 m2K/ťi/; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 -52,50 107.00 *5 617,5046 28375461R

uliční fasáda XPS 40 mm: 20*2,5

prořez: 0,05

-59,00

-2,50

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m -0,22 -154,8948 996713101R00 t 693,00

teolace tepelné -14 022.39DII: 713
Díl: 1 Zemni práce

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů pfes6 kabelů -10 300,002 1190O1423RO0 -20,00 515,00m

vevýkoptitf ve stavu a poloze, ve kterých bylá ná začátku zemnich prací, a to podepřením,
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízenim s odstraněním
zajišfóvaci konstrukce a včeiné opotřebeni použitých materiálů,

podél budovy: 20 -20,00

139601102ROD Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 •44,40 1018,00 -45 199,203

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

výkop pro provedeni dodatečné svislé hydrcřzolace - ulice: 20*1,2*1,65 44,40

Zřízeni pažení a rozepření stén rýh příloiné pro jakoukoliv mazarovilost, hloubky do 4 m -11 748,60151101102R0O m2 -64,20 183,004

1 z 2 ZL17 souhrnZL17 -Pr,l_SOuhrn



pra podzemní vedeni pro všechnyšírky rýhy,

výkop pro Hl do ulice i (19+1 ,2+1,2^3 -64,20

5 151t011l2RCl0 Odstranění paion; a rozepřeni rýťi přiložné. hloubky do 4 m

pro podzemní vedeni s utažením materiálu na vzdálenost do 3 m ad kraje výkopu,

Položka pořadí 4 :64,20000

m2 -44,20 105,00 -6 741.00

-64,20

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přasSOQO do 1OO0O m m3 -54,42 250,00 -13604,41

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením
bez rozhrnutí,
Položka pořsdi 7: 54.41763 -54,42

7 1622Q12Q3R0Q Vodorovné pfOfníslění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 -44,40 -7 555.60177,00

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položka pořadí 3:177,35243 -44.40

6 1622Ů1210R0Q Vodorovné přemísiění výkopku nošením příplatek k rané za každých dalších 10 m
z horniny 1 až 4, kolečkem

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

m3 -44,40 157,00 -6 970,80

Položka pořadí 7 :54,41763 -44,40

Nakládáni, skládáni, překládáni nelehlého výkopku nakládáni, skládání, překládání neulehléno
výkopku nebo zeminy - ručně
z horniny 1 až 4

9 1671012O1ROO m3 -44.40 -22 621,60514,00

Položka pořadí 5 54,41763 -44,40

Zásyp sypán inou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v Léchlo vytopávkách10 174101.101 R0Q m3 ■37,62 101.W -3 799,62

z jakékoliv horniny s uloženIm výkopku po vrstvách,

výkop pro provedenr dodatečné svislé hydtoizolace- ulice: 19*1.2*1,65 -37.62

1 Zemní práce >129 044,03
096 Přesuny sutí a vybouraných hmot

52 979011111R0O Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím -2,36 -569,94241,50

Svislá doprava suti e vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží53 979011121R00 -7,00 142,00 ■1 005,36

54 979081111ROO Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km ■2,36 258,50 -610.06

55 979081121 ROO Odvoz $ulí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km -339,84■21.24 16,00

56 979082111 ROO Vrtitrp$t?venr$|fTí dcprave suti a vybouraných hmot do 10 m ■2.36 205,00 -483,80

57 976082121 ROO VnrtrostaveniSlrí doprava suti s vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m -*.72 ■107,6222.00

58 979990Q01R00 Poplatek za skládku stavební suti -2.36 240.00 ■566,40

D95 Přesuny sutí a vybouraných hmot -3 663,02

SOQ1 * 2 SANACE VLHKÉHO ZDIVÁCelkem 470 709,03

DPH
celkem

96 848,90
569 557,93

21%

S DPH

2L17 -Pr.l_souhrn 2 z 2 ZL17_souhm



Změnový list č. 17: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS: 00a„2017
Sanace vlhkého zdiváO: SO 01
Rozpočet souhrnnýR: ZL 17

Číslo položkyp.a. Název položky MJ množství Celkemcena I MJ
Úpravy povrchů vnéjSiDII; 6S

1® 622451.13KKXX Omítka vnější stán, MC s vadotě&nici krystaSzační přísadou v U do 30 mm. hrubá zatřená,
podravnání zdivá pod sléfky yietné náběhových klínů________________ ____________

úííčnT fasáda-~pód íioďalečiiDií hydrcizolací: 20“2

m2 -40.00 265,00 -11 400.00

-40,00

Úpravy povrchů vnějSiDII; 62 -11 400,DO

DII: 99 Staveništní přesun hmot

Přesán hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů vřetně
vnějších plástu
výšky do 6 m,

-1 265.1624 999281105R00 l ■3,55 356,00

DII; 99 Stavenlštnf přesun hmot -1 265,16
DII; '97 Prorážení otvorů

Otluíeni omilek vápenných nebo vápenocemenlových vnéjSícb s vyškrabáním spár, s oílštěnlm
zdivá
1, až 4. slupni složitosti, v rozsahu do 109 %

23 076O1&291ROQ m2 40.00 163,00 -6 520,00

uliční fasáda - pod dodatečnou hydroizoiaci: 20*2 40,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -6 520,00
Díl: 711 Izolace proti vodě

34 71H120O6R23 Provedení izolace proti zemní vlhkosti naíěradly za studená na ploše svislé, včelnš pomocného-
lešení o výšce podlahy do 190D mm a pro zatížení do 1.5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí,
včetně dodávky emulze 0.3 kgfrrtf

uliční fasáda - pod dodatečnou hydroizolad : 20*2

■1 520.00m3 35,0040.00

40,00

35 711141S58RT2 Provedení izolace proti zemni vřhkostl pásy pravením vodorovná, 2 vrsfry. bez dodávky izolačních na 40,00 165,00 -6 600,00
pásů,
Položka pořadí 34 ; 40.00

36 711142&59RT? Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy plavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních ■7200,00m2 40,00 160,00
pásů,
Položka pořadí 34 ; -40.00

Ochrana konsliukci nopovou fólii svisle, výška nopu 6 mm. včetně dodávky fůHe37 711823121RT5 m2 -50,00 125,00 -6 250,00

uliční fasáda : 20*2,5 -SO.OO

44 998711101R00 Přesun hmot pro izolace prolí vodé svisle do 5 m "0,12 900,00 -112,23l

Díl: 711 Izolace proti vodd -21 602,23

DII: 713 Izolace tepelné

Izolace tepelná stěn lapením bilumenovou stěrkou

uliční fasáda XPS 40rniřn 20*2.5

■8 250,0045 713131131JW* m2 -50,00 165,00

*50,00

deska izolační tepelně izoi.; extrudovaný polystyren; povrch slruklurovený; rovná hrana; II. 40,0
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK, R = 1,061 m2XM, ob}, hmotnost 35.00 kg/m3

46 26375461R ■5 617,50m2 -52,50 107,00

uliční fasáda XPS 40 mm : 20*2,5 -50,00

prořez; 0,05 "2,50

49 998713101 ROD Přesun timol pro izolace lepetné v objektech výšky do 6 m 693.00 ■1-54,09t -0.22

Díl: 713 Izolace tepelné -14 022,39

Díl: 1 Zemni práce

Dočasné zajištění podzemního pohubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů2 119001423R0D •20r00 -10 300,00515.DQm

ve výkopi&ti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních práci, a to podepřením,
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněnim, se zřízením & odstraněním
zajišťovacl konstrukce a včeteě opotřebeni použitých maieriálů,

podél budovy;20 -20.00

3 139601102*00 RuinF výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -44,40 45 199,201 018,00

s přehozením na v2dátenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

výkop pro provedení dodatečné svislé hydroizoiace - ulice: 20*1,2*1,65 44.40

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitosf, hloubky do4 m151101102R00 m2 ■64,20 183,00 -11 746.604

pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy,

výkop pro Hl do ulice; (19+1.2+1,2)*3 -64.20

151101112R0C Odstraněni paženi a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m

pro podzemní vedení £ uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.

Položka pořadí 4 : 64,20000

-6 741.005 m2 -64,20 105,00

-64,20

6 162701105RCO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, ne vzdálenost přes 9 090 db 10 000 m -13 604,41m3 *54.42 250.00

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením
bez rozhrnutí,

Položka pořadí 7 54,41763 -54,42

7 1622012Q3R00 Vodorovné přemístění i/ýkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 -44,40 -7 656.80177,00

bez naloženi, av&ak 5 vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položka pořadí 3 ; 177,35243 44,40

Vodorovná přemístěni výkopku nošením příplatek k ceně ze každých dalších 10 m
z horniny 1 až 4. kolečkem

bez naloženi, avšak & vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

8 1622Q1210R00 m3 ■44,40 157,00 -6 970,80

Položka poTadí 7; 54,41763 44,40

1:2 ZL17_MNPZL17-Pr.l_MNP



g 1&71012Q1R0D Nakládání, skládání, překládání neutehlého výkopku nakládáni, skládáni, překládání neulehténc
výkopku nebo zeminy - rudné
z horniny 1 až 4

Poloik^pořaďlT: 54,41763

m3 -44,40 514.00 -22 621.60

-44,40

Zásyp sypanlnou se zhutněním jam, šachal, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách10 174101101ROO m3 -37,62 101,00 -3 799,62

z Jakákoliv horniny & uložením výkopku po vrstvách,

výkop pro provedení dodalečné svislé hydraizoface - ulice; 19*1 £*1,65 -37,62

Díl; 1 Zemní práce -129 044*03
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé doprava suu a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím52 979011111R00 I -2,36 241,50 -569,94

Svislá doprava suli a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží53 979011121R06 t -7,00 142.00 -1 005,36

979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku do 1 km54 t -2,36 256.50 -610,06

55 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za kezdý další 1 km -21,24 16.00 -339,64t

56 979082111R0Q Vnllroslavenišlnl doprava suli a vybouraných hmot do 10 m t -2,36 205,00 -483,80

57 979082121 ROO VniUoslavenlšIní doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za kaidých dalších 5 m t 4,72 22,60 -107,62

58 Poplatek za skládku stavební suli97999Q001RQ0 l -2,36 240,00 -566,40

D96 Přesuny suti a vybouránlých
SOŮ1 - 2 SANACE VLHKÉHO ZOIVA

íimot -3 683,02
Celkem -187 616,83

DPH 21% -39 399.63
-227 016,36celkem s DPH

ZL17 -Pr,l_MNP 212 ZL17_MNP



Změnový list č. 17: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS 008 2017

Sanace vlhkého zdiváO SOQ1

Rozpočet souhrnnýR ZL 17

Číslo položkyP.Ě. Název poíoíky MJ nrmoiství cena / MJ Celkem
Oři: CH Chemická injektáž

25 CHP01 Vrty přiklepovými vniky o pr. 12 mm 2331,00 76,00 177158,00tn

vertikální : 35*12

ploJni : 52,5*91/2,5

+20,00

1 911,00

Vyčišténí alvorn stlačeným vzduchem, pr. 12 mm26 CH002 2 909 ,§9 14,00 41321 >82m

Dodaleíná izolace zdivá, aplikace injekláirií látky Váhovým •čerpadlem, vodný rozloh slloxanu, 2
fady, vertikální

26 CH004 m2 13,64 365,00 9621,52

29 CH005 Dodatečná izolace zdivá, aplikace Injektážní látky (lakovým čerpadlem, vodný roztok sitoxanu.
plošná do hloubky 4QQmín (rozteč vrtí) vodorovná l&cm, svisle 9cm)

m2 52f5Q 570,00 29925.00

62.50

30 CHQGS Zaslepení otvorů pr, 12 mm 2 909.99 16,00 52 379,78m

31 CH0O7 Siloxanový bezrozpoušlédlový koncentrát,obsah účinné látky koncentrátu 100% 397,75 310 245,00780.00

vertikální: 35*2,15

plošná: 52.Ď'6,2

72.25

325,50

32 CHOCNÍ Osazení paknj pro tlakovou Injektáž ks 5133,80 7.30 37 476,74

vertikální: 35*12

plošná : 52,5*91

420,00

4 713,80

DII: CH Chemická InJeKtáž 858 375,86
SO01 - 2 SANACE VLHKÉHO ZDIVÁCelkem 658 325,86

DPH

celkem

138 248,43

796 574,29

21%

s DPH

ZL17 -Pr.l VCP lil ZL17_VCP



f
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

19
ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Revíze objektu po odstrojení v rozsahu k 15, 9.

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize objektu R13 po odstrojení v rozsahu k 15, 9. 2018
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 19 - příloha ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU:

POPIS ZMĚNY:
Po odstrojení objektu Rooseveltova 13 došlo kprovedení revize projektové dokumentace a doplnění
prací na statickém zajištění konstrukcí. Ve změnovém listu jsou zahrnuty činnosti odpovídající rozsahu
prací a změn projektové dokumentace k 15. 9. 2018. Jedná se o práce spojené s úpravou kotevních desek,
celkové rozsahy násypů v objektu, odbourání komínových těles, demontáž a provedení nové
železobetonové podesty schodiště v 4/NP, zámečnické prvky pro sepnutí a nahrazení štítové zdi. Tyto
činnosti nebylo možno zahrnout do projektové dokumentace, jejich zjištění umožnilo až odstrojení
objektu a zjištění skutečného stavu konstrukcí. V rozsahu změn je zahrnuto i statické zajištění střešní
nadezdívky a římsy. m

**POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA /ftÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:

BKOiyi



PŘÍLOHA i. 9
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu
19

ÚSEK: SO 01 - Hlavní stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Revíze objektu po odstrojení v rozsahu k 15. 9., ví. zajištěni římsy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD; OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO; POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize objektu R13 po odstrojení v rozsahu k 15. 9. 2018, vč. zajištění
římsy
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Hlavní stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna ž.I9 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

818 622,81 Kč 171 910,79 Kč 990 533,60 Kč
0 KČ 0 KČ 0 Kč

818 622,81 Kč 171 910,79 Kč 990 533,60 KČ

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE
VYJÁDŘENÍ: Projektant se

PODPIS: DATUM:OD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



Změnový list č. 19: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu008,2017S:
SOCH Revize objektu po odstrojeni, do stropu naci 4.NPO: SO01
Rozpočet vfcepráceZL19R:

1.Provaření kotevních desek se stáv.acel.táhly v objektu

HZSDíl:
18 157,5050.00 303,15hHzs-neaneritelne stavební prače909 R00

50.00úprava kólevnl de&krízkrécení)vi.pTOvafeni: 2 prac. po ihod,.,,celkem 25k&

18157,5Ql.Provařenf kotevních desek se stáv.ocel.táhly v objektuCelkem

I.Odstranértí násypu - ivyiení množství

BourániDíl: 96
13014,9661.94 254,00Odstraněni násypu pod podlahami a ochranného na střechách IlouétVy do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3253 965082933RQ0

9,561. NP zvýšeni z 200mrri na 250mm

2.NP-5.NP zvýSénfol/5 41,68

Přesuny suti a vybouraných hmotD96Dii:
12912,46160,0071,74Půplaiek za skládku suti504 979900 D01 ROO
18 723,1071,74 251,00Svislá doprava suli a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním pocflažím508 979011111ROO

33 787,66215-21 157,00Svislé doprava suli a vybouraných hmot příplatek za každé delší podlaží509 978011121ROQ
71,74 177,00 12 697,27Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km510 979061111ROO

9 684,3615,00845,62Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku pfJplalek za každý daBf 1 km511 979081121ROO
16 284,0771,74 227,00VnftrosiaveniStní dopravě suti a vybouraných hmot do 10 m512 979062111ROO

3 586,80143,47 25,00VnitroalavaniStní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m513 079082121 ROO

120 690,70Z.Odstraněnf násypů -zvýiení množstvíCelkem

3.0dbourání komínů

Bouráni konstrukciDii: 96
63 947.2042,00 1 641.60Bourání komínů z cihel se dvéma průduchy m062300012RAQ

výška komínů,~7m

K1: 2*7

K2r 1*7

K3:1*7

K4: 2*7

14,00

7,00

7,00

14,00

15 183,007.00 2 169,00Bourání komínů z cihel se Ifcmi průduchy m982300013RAQ

výške komimi...7m

K3:1*7 7,00

LešeníOH: 94
73332,00m2 280,00 261,90LeSení lehká pwnacné.š&chte, komín pl-do 6 m2, H do 3,5 m941955202ROO
13230,00m2 0800,00

9800,00

1,3SPronájem řešení za den

280*35dní

941941111ROO

18 720.00130,00

130,00

144,00kmDoprava řešení pronaj-dovoz a odvoz sady da250m2

prpslĚjov - fi5kmfl2

9419415Q2ROO

Přesuny suti a vybouraných hmotDII: D96
9 853,5554,74 160,00lPoplatek za skládku Suli979990001 ROO504

0,00281,00Svislá doprava suti a vybouraných hmol za prvá podlaží nad nebe pod základním podlažím t979011111 ROO508

25 783,46164,23 157.00Svislá doprava suli a vybouraných hmpt příplatek za každá daléf podlaží t979011121 ROO509
0,00177.00tOdvez suti a vybouraných hmol na skládku do 1 km979081111 ROO510

0,00 15.00Odvoz suti a vybouraných hmol ns skládku příplatek za každý další 1 Km

Vrólroslavenlšlní doprava suli a vybouraných hmot do 10 m

t979081121 ROO511
227.00t979082111 ROO512
25.00 526,3721.05Vnilrastevenišlfli doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m i513 9790821?1 ROO

225 575,56B.Odbourání komínůCelkem

4.ŽB schodišťová podesta ve4.N? (vč.DMT stáv-dPevĚnáho-trdm.stropii)
cena/MJ CelkemMJ množstvíčisto položky Název položkyP.í.

Vodorovné konstrukceDíl: 4
5 550,141,44 3 865,00m3Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37, pohledový122 430321514wO<

1,436
14 128,316,36 1 691,00m2Bednění poděsí přímočarých. zřízeni, pohledová123 431351121xxx

8,355

115.00 960.83m2 8,36Bednění podest přímočarých ■ odstraněni116 431351122RQ0

viz pol.e,123
3 528,000,15 24 000-00tVýzlui schodišťových konstrukci (stupňů, schodnic. ramen, poděsí s nosníky) 2 betonářská oceli

10505 __________________________________________
115 430361621R00



Výkaz výduže: 147.C

4,01 521.00 2 069-21m2Bedněni nosníků zřízení103 4133511O7R00

4,01

793.06m2 4,01 196,008edněnf nosníků odstranění104 413351108FM0

vtzpoí.fi.103

575,00 10 216.50m2 33.42Podpěrná konstrukce bedněni přes 10 dú 20 kPfi, ■ zřízeni413351215RŮ0105

6,355*4 podlaží

4 673,60n>2 33,42 140,00Podpěrná honaiiukce bedněni přes 10 do 20 kPa, odstraněni413351216R00106

vízpol.č.105

50 $45.77Vodorovné konstrukce4

Bourání konstrukcí96
1030-00206,005,00Vybouráni dvorů ve zdivu cihelnám z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv malto vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0-25 rr>2- llouštky db 300 mm
kus971033441R00271

základovém nebo nadzákládovém,

sirop ve 4.NP *5x 5.00

959,50190,005.05Vysekáni rýh ve zdí c ihelné 15 x 20 cm m974031165ROO93

5.05dl, 5,05 m

1 989,50Bourání konstrukcí96

PPosuny sutí a vybouraných hmotDíl: D96
0-96 241,50 232,49Svislá doprava suli a vybouraných hmot 2a prvě podlaží nad nebo pod základním podlažím979011111RQ052

2,69 142,00 410.11Svislá doprava suli a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží53 979011121R00

256,50 246.860,96Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km54 979061111800

16,00Odvoz suli a vybouraných hrnci na skládku příplatek za každý další 1 km 6,66 136,53979061121ROO55

0,96 205,00Vnilrostaventštnl doprava suti a vybouraných hmol do 10 m

Vnilrostavenlštnl doprava suli a vybouraných hmot p/íplatek k ceně za každých daliích 5m

$7906211 IRM 197,3556
22.80 43,901,93979062121ROO67

240,00 231.050,96Poplatek za skládku stavební suli56 ' 979990001ROO

1 502139Přesuny sutí a vybouraných hmotDII: D96

Stavenlétni přesuň hmot
Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů,
výšky ďo 25 m,__________________________________________________________

DII 99
4 163.89874,004,7699S2B1111R00290

4 163,69Stavenlítní přesun hmotDII: 99

Konstrukce tesařskéDII: 762
7,62 847.80 6 462.78m2Demontáž trámového stropu4119D0Q01RA0

7-624,95*1-54

6&,00 363,15 31 957.20hHzs-nezm&rilefřie stavební prače

dočasná kca pro zajištěni podpory stupňů^ .... i (4 prac po 11 hod,) * 2

909 RO0
65,00

36 419,96Konstrukce tesařskéDii; 762
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

3,06 500,00 1 529,17Poplatek za skládku dřevo505 979990161 ROD
0,00Svislá doprava sutí a výborných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 2ákladnFm podlažím &,00 261.00506 979O11111RO0

0,000,00 157.00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží509 979011121R00
0,000,00 177.00Odvez suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km510 979O61111RO0
0,000-00 15,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km511 979061121RO0
0,000r00 227,00Vnilrosiaveni&lrí doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979062111R00512

0,00 25-00 0,00Vnrtrosiaveníšlf I doprava sub a vybouraných hmot přfpíalek k ceně za každých dalších 5 m979O82121RO0513

1 52$,17Přesuny suti a vybouraných hmotDM? D96
102 714,594*ŽB schodišťová podesta ve 4.NF (vč.DMT 5táv,dPevěného-trám»5tropu}Celkem

5-Ocelová táhla ve 4.NP a 5.NP

Prorážení otvorůDíl: 97
768,0012,00 64.00Vybouráni otvorů ve 2divucihelném vrtání otvorů ve zdivu t jakýchkoliv cihel pálených

průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm______ _________________________________

kus971033123RO0269

12,00zšvilovka M30:12

Vodorovné konstrukcem\A
4 729,23m3 1,69 2 805,00Železobeton ztuiujicicb pásů a věnců třitjy C 25/30109 417321414R00

22 703,60422-00Bedněni bočnic dužujíctch pásů a věnců včetně vzpěr obé strany, žňzení 53,60m110 417351111RD0

69 00 4 768,20Bedněni bočnic zlužujícich pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstraněni 53,60m417351113RQ0111

2 762,50rn2 14,08 196,20Vložky do dUálačních spár, polystyren, ti 30 mm931961115RR1
140,00 1 680,00Mcrláz oceiových spojovacích prostředků kotevních želez, láhel. s pňpojením ke konstrukci kus 12,007623111O3R0O116

'12.00závilovka M30: 12

50 713.72309,23 184,00KSVýrnbs a monléž atypických kovových doplňků stavět

výkaz materiálu (v.č.50).. .309,23

767995101R0O116
309.23

HZ$Dii:
17431,20h 43,00 363,15Hxs-nezmerilelna stavební prače

pomocné práce,příprava-vyplnértí maltou,svařováni: 4 prac. po 12hod.

909 RQQ

43,00

70 592,925.Ocelová táhla ve 4.NP a 5-NPCelkem



Zajištěni uliční římsy - torkret
Svislé a kompletní konstrukce3DII

6 454.D2m2 12.27 526,00Bedněni nsdzákladavých zdí jednostranné z/ízefli33 311351WROO

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé neibo zaromené nediákiadovýcb zdí nosných,
výplňových, obkladových, půdních, štítových. poprsních apod. ve volném proslranslvr, va volných
nebo zapařených Jámách, rýhách, Šechlách, včetně případných vzpér,

12-27<18.4+2,05)É2*0,3

2 390,36194,00m2 12,27Bednění nedzákladůvých zdí Jednostranné octetranérii

ivteié nebo Šikmé (odhkjnůné), půdorysně přímě naho zalomené nadzAkladových zdí nosných,
výplňových, obkladových, pudnich, štítových poprsních apod. ve volném prostranství. ve volných
nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, věeině případných vzpěr,

34 3113511Q2RQ0

12,27Položka pořadí 33:12,27

4 519,2024 000,000.19tVýztuž nadzákiadových zdí z betonářské ocet* 10 50S(R)39 311361921RQC

0,19vyztužení stěn stříkaným betonem - statika (vH{,5Ž): 169,3/1000

10 392.45Výztuž nadzákledových zdí ze svařovaných sílí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm 0,40 26 310,00t40 3113B1921RT6

0,40vyztužení stěn stříkaným betonem * statika (v.fi.52); 395/1000

91 471,00m2 37,72 2 425,00Beton stříkaný slšn,C25/3011.10 cm73 21634112

37,72uliční římsa: 19,4*2,05

121 763,2092,40 1 319,00Vlepení výztuže D12, Cřhía, chemická kotva se směšovačem. bez dodávky výztuže

vlepeni výztuže D12 do stávajícího zdivá ( vyztuženi stén slřífcaným betonem) r 264*0,35

m3S0932225Rxx75
92,40

237 000,25Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Proráženi otvorůDíl: 97

64,00 16 896,00Vybouráni otvorů va zdivu cihelném vrtání otvqrij ve zdivu zjakýchkoliv cihel pálených
průměru do 30 mm. do hloubky 450 mm________ ________________________________________
otvor průměr (12+2)mm

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocsmentových vnějších s vyškrabáním spár, 1 až 4, stupni
složitostí, v rozsahu do 100 % ______________________
uliční římsa: 18,4*2,05

Očištěni tlakovou vodou zdivé stěn 3 rubu kleneb

264,00kus269 971033123ROO

264,00

1810,56m2 37,72 48,00298 978015291R0Q

37,72

37,72 132,00 4 979,04m213 216904112R00

37,72ubčnf římsa: 16-4*2,05

23 685,50Prorážení otvorůDíl 97
StaveniStni přesun hmotDíl: 99

974,00 16627,47Pfesím hmot pro oprávy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů.
výšky do 25 m,______________________ _____________________

19,02t290 999281111ROO

16 627,47Staveniátni přesun hmotDíl: 99
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

429,10

622.19

1S0.0D2,38Poplatek za skládku suti504 979990001R00

2.36 261,00Svislá doprava suli a vybouraných Umo! za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím508 979Q11111R00

1 122,61167.007,15Svislá doprava suli a vybouraných hmol příplatek za každé dalér podlaži509 979011121RW
421,952,36 177.00Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku do 1 km510 979061111R00

15,00 321,6221,45Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku příplatek za každý další 1 km

Vnglraslaveništnl doprava suti a vybouraných hmol do 10 m

511 979081121 ROO
2,36 227,00 541,14512 979082111 ROO

119,194,77 2500VnilroslavenSlni doprava suti a vybouraných hmol ppiplalak k ceoi za každých delších 5 m513 979062121 ROO

3 578.20Přesun suti a vybouraných hmotDfl: D96
260 891,52Zajlitění uliční římsy - torkretCalkem
ei s 622,arSO 01_1 ASŘCelkem

171 910,79
990 533,60

DPH
celkem

21%
S DPH



V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

20ÚSEK: SO 02 - Vedlejší stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Revize objektu SOQ2 dle skutečnosti

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: OHLZS, a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize objektu SO02 Vedlejší budova dle skutečností
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Vedlejší stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 20 - příloha Č,l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
ODKAZ DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Objekt SO02 vykazoval takové známky poškození, že jeho havarijní stav neumožnil provedení
rekonstrukce dle původního zadání. Bylo nutno celý zbourat, ozsah některých
prováděných konstrukcí.

Í089]

no, Veveří

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.__________ _____

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

20
ÚSEK: SO 02 - Vedlejší stavební objekt

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Revize objektu SO02 dle skutečnosti

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize objektu SO02 dle skutečnosti
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Vedlejší stavební objekt
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENTAR
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.20- příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

s.r.o.

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
491 224,75 Kč

81 064,47 Kč
410 160,

DPH Cena s DPH
594 381,95 Kč
98 088,01 Kč
496 293,94 KČ

DATUM: &

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdil:
PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

103 157,20 Kč
17 023,54 Kč

íť9 9OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list č. 20: Položkový soupis prací a dodávek
S: Q0a_2Q17 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu

O: SO 02 SOQ2 - vedlejší budova

Zl 20 Rozpoře! méněpractR:

Číslo položkyP.ť. Názsv položky MJ množství cena I MJ Celkem
1 Zemní práceDíl:

Zásypsypanlnou se itiiitnSnftn jam, Sachel, ryti nebo kolem objektů vlĚchlo vykopivkácb174101101R00 m3 •7.09 101,00 -716.44e
z jakékoliv horniny a uložením výkopku po vistvich - Nebude se provádět

zásyp po rozáífaní základu u ponechané slěny: IO.S'S.B‘0,7

kolem nových základů ; 11,5‘0,6t),1

9,3'0,75*0,1

zásyp původních základů nevyužitých: '■ ‘.■+1.3+C.8-0 ebi

4,41

0.69

0,70

1,30

Díl: 1 Zemni práce -716,44
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

Výztuž základových desek ze svařovaných ;i|[ pnimér drátu 6 mm. velikost oka 100/100 mm273361931RT4 t -0,31 26 1QD.OO ■S 155,9913

rovných nebo 3 náběhy nebo hřibových nebo upnutých do Seber vdelné výztuze těchto žeber,

11,S*S,1É1,2*4,44/1000 0.31

274321411R0Q Beton základových pasů ietezový třídy C 25/3014 m3 ■14,00 2 540,00 ■as 547,30

bez výztuže

11,5*0,75*0,15

11,5*0.6*0,6

4.35*0.6*0,75-2

4,3*0,6*0,75*2

11,5*0,45*0,15

1.29

4,14

3.92

3.67

0,76

15 274351215ROO Bednění stěn základových pasů zřízení

svislé nebo šikmé todKtonĚně}. půdorysně přímé nebo zalomené!-sttn základových pasů íě"
volných nebo aapaženýeh Jámách, rýhách, šachtách. vietně případných vzpěr,

rozšíření základu u stávej. stěny: 11,5*0,85

spodní £ásl základu g Celní stěny ; 11,5*0,6*2

vrchní Část základu účelní stěny : 11,5*0.15*2

m2 ■27,03 463,00 ■12 647,70

9.78

13,80

3,45

16 274351216R00 Bedrdní stěn základových pasů odstranění mí *27.03 94,00 *2 540.35

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, slěn základových pesu ve
volných nebo zapuzených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
Položka poředMS: 27,02500 27r03

17 274361821RQ0 Výztuž základových pasů t belonán&ké oceli 10 505{R) ■0.33 24 000,00 ■7999,20

stalfca : 333.3/1M0 0.33

Výztuž základových pasů ze svěřovaných síti průměr drátu 6 mm. velikost oka 150/150 mm274361921RT5 t ■0,05 26 520,00 ■1 453.4518

statika-3 ks: 3*18,2/1000 0,05

Mazanma z betonu prostého tf, přes 50 do 80 mm třídy C */12.519 631312511R00 m3 -1.08 2915,00 ■3154.78

(z kameniva) hlazená dřevěným hladftkem

podklad pod základy: 11.5*0,3*0.05

11.5*0.26*0,05

4,35*0,6*0,05*2

4.35*0,5*0.05*2

0.46

0.14

0.26

0,22

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni *71 496,75
Úpravy povrchů vnitřníDíl; 61

Omítky stropů a podhledů z hotových směsi vrstva vyrovnávací, podkladní, vápenocemenlcvá,
sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,

601Q16105ROO m2 ■1.90 165,00 -313,5036

Původní množství: 48,9 -48,90

47,00Revize: 47

611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocerrwntové omítky vnitrní vápenné, vápenocementové
stropů rovných Štukové

s pomocným lešením o výScě podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položka pořadí 36 : -1,9

m2 -1,90 424,00 -805.6039

-1,90

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 -1 119,10
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

457311118R0O Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/3059 m3 -0,10 3 375,00 ■337,50
Původní množství: 3.29 -3,29

Revize: 3.19 3,19

631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mawniny od 80 mm do 120 mm

spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku oboiTvrstěv mazaniny

Potoka pořadí 59: 4,10

60 m3 ■0.10 147.00 ■14,70

■0,10

631361921RT5 Výztuž mazsnin z betonů 9 z lehkých betonáže svařovaných sílí průměr drátu 6 mm, velikost oka
150/150 mm

Původní množství: 0.18183

Revize: 0.174771

Potěr lítý cementový pevnost v tlaku 30 MPa. pokládaná plocha do 100 m2, tloušlky 50 mm

t -0.01 26 000.00 -183.5361

■0,18

0,17

632443311R00 m2 -0,80 348.00 -277,5362



dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadici na plochu, srovnáni teti do rovin/

Původní množství: 13,465

Revíze: 12,5675

-1147

12,67

632443312R0D Potěr litý cementový pevnost v teku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5
mm BoužtVy

m2 -&,38 29,00 -185.02
63

dovoz směsi, doprava pomoc í šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, srovnání íalí do rovin/

skladba podlah Pí .1 - ■ balon 90 mm:

Původní množství: 107.72

Revize: 1Q1.34

-107,72

101,34

D<[; 63 Podlahy a podlahové konstrukce •998,26

Díl; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

952901111RM Vyčistění budov a ostatních obgeklú budov bytové nabo občanské výstavby-zameteni a umyti
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích vyčištěni a umyti oken,
dveří s rámy. lémbněrnl, umyli a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zsfcovacích
předmětů před předáním do ožíváni světlá výška podlaží do 4 m

m2 ■1,90 88,00 -107.20

72

Původní množství: 68,9

Revize: 67

-68,90

67,00

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDlí: 95 • 167,20

DII: 711 Izolace proti vodě

711212C02RT1 Izolace proti neUakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 *2,42 -$61*6364,0096

pod obklady :

Původní množství: 99.8575

Revize: 97,4375

■99,66

97,44

Izolace prali nátlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
těsnicí pás dospoda podlaha slěna £ 100 mm

711212601RT2 -0,60 140.00 -84.00m
99

rohy vnilfni svisla a podlahy

Původní množslví: 50,9

Revize: 50,3

■50,9a

50.30

990711102ROO Přesun hmol pro Izolace proti vodě svisle do 12 m -0,01 860,00 -7,99l103

50 rr> vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

98.99, :

Součet:: -O.QOM& -0,01

Izolace proti vod&Díl: 711 *972,57
Izolace tepelnéDíh 713
Montáž tepané izolace podlah jednovrstvá. bez dodávky materiálu713121111ROO m2 -1,14 27,00 -30.78110

Původní množství: 36.54

Revize: 35.4

■36,54

35,40

713191221RD0 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky obložení stén pásky 100 mm, včelnš dodávky
materiálu

-0.60 22,00 -13,20m
>11

Původní množství: 34,1 -34,10

Revize: 33.5 33,50

28375480R ■deska Izolační tepelně Izol.; exlrudovaný polystyren; povrch hladký; polodréžka; tl, 100,0 mm;
součinitel tepelné vodivostio,036 W/mK; R = 2,657 m2K/W; cbj. hmotnost 35.00 kgfmS

m2 -1ř14 253r00 -289,05
112

Původní množství: 38.37

Revize: 37,2275

-36.37

37,23

114 996713102R0D PFesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 100 646.00 -3,38

S0 m vodorovně

Hmotnosti z. položek s pořadovými čísly: :

112,:

Součel:: -0,00399875 0,00

Izolace tepelnéDíl: 713 -336,41
DN: 766 Konstrukce truhlářské

766441111xxx Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt, roěi na výškově stavitelné terče

Původní množštvíT3154

m2 -0.72 667,00 -480.24170

-35,54

Revize: 35,82 35,82

T75 766001 Rektífikačnl terč pra terasy ks -6.00 45.00 -270,00

Původní množství: 390 •390.00

384,00Revize: 384

Podkladní hranol plný dřevoplaat (WPC ) 40 x 30 x 3000 mm176 766002 bm ■2,00 140rOO -280,00

Původní množství: 110 -110,00

106,00Rbvím: 108

177 766003 Terasové prkno drevoptest WPC 140 * 25 x 3000 mm -2,00 120,00 -240,00ks

Původní mr>oÍ£tví:S5 •85,00

Revise: 83 83,00

178 776004 Spojovací materiál pro položeni teras 1,00 ■91,00sada -91.00

Původní množství: 4600 *4 600,00

4 509,90Revize: 4509

14d 998766102RG0 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,00 920,00 -0,17

50 m vodorovné



Hmotností z položek s pořadovými čísly:;

170h:

Součet:: -0,00015 0,00

Konstrukce truhlářské766 -1 361,41Dii:
771 Podlahy i dlaždic a obkladyDíl:

77110i210ft[!(> Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlaiby mi -1.94 30.00 ■66,201B6

Původní množství; 49,86

Revím: 47.92

40,83

47,9?

Montáž aoklíků z dlaždic keramických vý£ky 100 mm, soklikú vodorovných, kladených do
flexibilního hnete

Původní množství: 13,05

Revíze: 12,45

771475014RT1 -0,80 199,00 -119,40m
1fl7

■13,05

12,45

Rpzánl dlaždic pro sokliky771479001ROO -0,60

"-Í3TÓ5
35,00 *21,00m158

Původní množství: 13,05

Reviie: 12.45 12,45

771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dteitflc keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných,
hladkých, kladených do flexibilního tmele_________________________________________

m? *1.94 ■1 057,30545.00
139

Původní množství: 49.86 -49,56

47,92Revize: 47r92

77157BO11RO0 Zvtó&inl úpravy spár spára podfaha-sléns sHIkonem -1 r20 70,00 *84,00100 m

Původní množství: 49,1

Revize: 47,&

-49,10

47,90

dlažba keramická 3 = 300 mm: I = 300 mm: h = 9.0 mm; prottekluzová úprava; pro interiér i exteriér597642031R m2 -2,24 312,00 -698,88
191

Původní mrwřstvf: 57,28

Revize: 65,04

■57,28

55,04

192 9987711O2RQ0 Přesun hmol pro podlahy z dlaždic v objektech výčky do 12 m I *0.05 473.00 -22,96

50 m vodurovné

Hmotnosti z položek $ pořadovými fi$ly: ;

186,137,159,190,191,:

Součet:: -0,048544 -0.05

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -2 061,74.

Obklady keramickéDII: 781

195 7S11ÍH21OR00 Příprava podkladu pod obklady pervalrace podkladu pod obklady m2 -1.27 30.00 -38.10

Původni množství: 65,98

Revize: 64,61

■65,86

64,61

MonEáž obkladů vnitřních z obkládaček púrovinových mo-nláž obkladů vnitřních z obkladačak
páro vínových do hnete , nad 2ftQ x 250 mm, lepených do flexibilního tmele

Původní množství: 65,68

Revize; 64,61

781415016R72 m2 -1.27 560,00 -711,20
196

■65.83

34.01

obklad keramický S = 193 mm; I - 243 mm; h - 6.3 mm; pro interiér; beva světle Sedá; mat597813663R m2 -1,40 265,00 *371,00
198

Původni množslvl: 72,47

Revte© 71,07

■72,47

71.07

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech vý$ky do 12 m1B9 9957811Q2RM t -0,02 473.00 -10,25

Hmotnosti z položek a pořadovými čisty: :

195,196,103,:

Součet::-0.021079 ■0,02

Obklady keramické

SO 02_1 ASft
DII: 781 ■1130,55

Celkem -80 362,78

| |Celkem |SO 02_1 VEDLEJŠÍ BUDOVA VE DVOŘE T | -81 064,47]T

DPH
celkem

21% -17 023,84
-96 086,01s DPH



Změnový list č. 20: Položkový soupis prací a dodávek
006 2017 Rooseveltova 13- stavební úpravy a přístavba výtahuS:

SO 02 SQ02-2 - vedlejčl budova - sanaceO:
Rozpočet souhrnnýR: ZL 20

P.č Cisto položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 784 Malby

25 6O1016185ROO Omítky stropu a podhledů z hotových smést Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových $mě$f
hloubkový penetrace Stropů silikátová

m2 ■1,90 57r5G *109,25

po jednotlivých vrstvách

Původní množství! 40,9

Revize: 47

*43,90

47,00

26 602016195RO0 Om ftky ctěn z hotových směsi Ooplňkové práce pro omítky slfen 2 hotových směsí
htoubková penetrace stán silikátová

m2 ■2,6$ ■135,3150,30

po Jednotlivých vrstvách

Původní množství: 96,15

Revíze: 93.46

-96.15

33,46

27 622471317RVfl Nátěry a nástňky vnějších stěn 2 pllífťr základním a krycím nátěrem (nebo pfeslfikem povrchu)
hmota silikátová, složitost 1 + 2,

m2 -4.59 99,60 ^57,16

Původní množství; 145,05 *145,05

140,46Revíze: 140,46

784 Malby -701,72
Celkem SOQ2_2 SANACE VEDLEJŠÍ BUDOVY -701,72



Změnový list č. 20: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahuS 008.2017

SOQ2 - vedJejSí budovaO $Q 02

Rozpočet vícepradR ZL 20

Číslo položkyP,č. cena / MJNázev položky MJ množství Celkem

1 Zemni práceDii:

139BQ1102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 22,16 1016,00 22 559,861
s přehozenim na vzdálenost do 5 m nebo & naložením na ruční dopravní prostředek

Původní množství: 25,26

Revize: 47,44

-25,26

47,44

1827011OSRO0 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 QOC do 10 000 m rti3 29,26 250,00 7 315,00
2

Původní množství: 16,18

Revize: 47,44

-18,1S

47.44

162ZO12O3RO0 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1ai A, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 29,26 177,00 5179,02
3

bez natažení, avšak s vyprázdněním nádoby ne hromadu nebo do dopravního prostředku,

Původní množství: 16,16

R«vÍ26; 47,44

-16.16

47.44

1622G121CRQ0 Vodorovné přemístěni výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m
2 horniny 1 až 4, kolečkem

m3 67,77 157,00 13 779,89
4

bez neležení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.

Původní množství: 3* 18,18225

Revize: 3*47,44

-54,55

142,32

187101201RQQ Nakládání, skládání, překládání neulehláhp výkgpkg nakládání, skládání, překládání neutaháno
výkopku nebo zeminy - ruině
z horniny 1 až 4

rn3 29,26 514,00 15039,64
5

Původní množslví; 16,18 -TB,18

47,44Revize: 47,44

Poplatky za skládku horniny 1-419W00002ROO m3 29,26 140,00 4 096,407

Původní množství: 18,18

Revize: 47,44

-16,18

47,44

Zemní práceDíl: 1 67 968,63
Díl: 2 Základy a zvJážtni zakládáni

2159O1101RT5 Zhutněni podlož! z rosifě horniny 1 až 4 pod násypy 2 hornin soudržných do 92% PS a
nesoudržných sypkých relativní utehlosti Kd) do 0.6 vibrační deskou______________
z rostlá horniny lf,1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných
sypkých relativní ulehlosti !(d) do 0,8

m2 19,12 73,00 T 395.406

Původní množství: 40,11

Revize: 11,5*5,15

-40,11

59,23

9 271571111RD0 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného - huiněný zásyp (!.&0mm m3 0.95 1019,00 968,05

Původní množství: 2,01

Revize: (11,5*6,15^0,05

-2,01

2,96

10 273321411ROO Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 11,90 2 54D,00 30 219,65

bez dodávky a utažení výztuže

Původní množslví: 5,87

Revize: (11,5*S.15)*0,3

-5,67

17,77

11 273351215RT1 Bednění stěn základových desek zřízen í m2 2,30 516,00 1 166,80

Původní množství: 2,3

Revize: 11,5*0,4

-2,30

4,60

12 273351216R00 Bedněni stěn základových desek odstranění m2 2,30 94,00 216,20

Původní množství: 2,3

Revize: 11.5*0,4

-2,30

4,60

273361921RT9 Výduž základových desek ze svařovaných sílí, průměr drártu 8,0, oka 150/150 mm 0,77 30 069,00 23111,63t

ZB základ,deska výztuž. 768,62 0.77

289363211 ROO Kotvlčky výztuže do bělemi hl.20 cm, z 10216, 8 mm ks 60,00 106.90 6 534,00

distanční prvky 60r00

269970111ROO Sapar&cnl vrstva gealextilie Geoflltex 300g/m2 m2 62,78 91.80 5 763,20

[11.5*5.15)' 1,06 62,78

271S71111R00 Polštář základu ze šlěrtopísku tříděného - hutněný po vrstvách

(5.3*11,5*0,EWi.ru,5*0.3)

rn3 1 019,00 34 921,1334,279
34,27

Základy a zvláštní zakládáni 104. 316.06DII: 2

Svislé a kompletní konstrukceDII: 3
Zdivé nosné z Cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1.2 MPa.
charakteristické pevnost v ttaku fk - 4.01 MPa. součinitel prostupu tepla U-0,70 W/m2.K,

31123611&ROO m2 67.45 1 077,Ofl 72 643,65
22

Původní množství: 96,02

Revize: 163,47

-96.02

163,47

28 311237123R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, ,
součinitel pro&lupu tepla U=1,04 Wřm2.K,

m2 741,00 10 481,4514,15

dozdivka(střecha): 1,23*11,5 H15



72 643,653 Svislé a kompletní konstrukceDik
Úpravy povrchů vnitřní61Dik

3 547.eC612421626R0Q Omítky vnrtřni stěn vápenné r»ebo véperwcefriemové v podlaží i ve schodišti hladké m2 16,20 219.0040

pod obklady:

PCivtjdní množství: §2,60

Revím- 0a,B9

-52.69

56,60

Omítky vnilM stán vápenné nebo vápenooementové v podlaží i ve schodi&li bukové 5 300.1641 612421637R0D m2 17,58 302,00

pouze nové konstrukce:

Původní množství: 50.21

Revize: 97,70

■60,21

07,79

Úpravy povrchů vnitřní 8 856,96Dfk 61
Dokončovací práce Inženýrských stavebDfl: 93
Vložky do dilatačních spér, polystyren, tl 20 mm, extmdováný ■ XPS 6 043,37931961115)ow m2 55,27 131,0066

Původní množství: 52,5

Revize: 120,77

-52.50

120.77

8 943,37Dokončovací práce inženýrských stavebDík 93
Bourání konstrukcíDíl; 96

32 717,52967042714R00 Odsekáni zdivá plošné z kamene, cihel, betonu tL de 30 cm m2 32.40 1 009,80

32,40(1,5"5.2)+(10É2WH .5*0.4)

32 717,52DII: 96 Bourání konstrukci
Díl: 99 SlavenIStní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pra opravy a údržbu dosavadních objektů vůelně
vnějších plášťů
výiky do 12 m,

oborů 801, 803, 811 aSÍ2

47 610,6763.24 572,0099928110SRO0 L
95

Hmotnosti z položek E pořadovými iísřy::

9,10.11.13,14,15,17.16,19,22,28,36,39.40,41, :

69,61,62.63,66.72.:

Součet:: 63,23544 63.24

Stavenlitní přesun hmot 47 610,6799Díl:
Konstrukce klempířskéDíl: 764
Oplachováni parapetů z ttenzinkQvého pléehu výrobě a rtifttiléž včetně rohů a spojovacích
prostředků
tá330mm

6 19H,5076451045CR05 11,50 530.00m
144

Dozdfvka (střecha): dl. 11,5 11.50

99S764102R0O Pfasun hnal pru konstrukce klempířské v objektech vý&ky do 12 m 0.04 61,06l 1 657,00156

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými fígly::

144,:

Součet:: 0,039215 0,04

6 259,56Konstrukce klempířskéDII: 764
Přesuny sutí a vybouraných hmotD96Dlí;
Poplatek za skládku stavební suli 24,30 180.00 4 374,00979990001 ROD I205

979011111ROO Svísíá doprava suU a vybouraných hrnul za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 24,30 261,00 5 342,30\
208

4 301,10979081111ROO Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km 24,30 177.00I209

979081121ROO Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dafcí 1 km 218,70 15,00 3280.501210

979082111RO0 Vnítroslaveniélni doprava duti a vybouraných hmot do 10 m 24.30 227,00 5 516,10t211

i&lní doprava suli e vybouraných hmot pfipletek k cení 2a každých dalifch 5 m 97.20 26,00 2 430.00979082121ROO t
212

26 244.00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
SO 02_1 VEDLEJŠÍ BUDOVA VE DVOŘE 375 560,62Celkem

| |Csíkein |SO 02_1 VEDLĚJSÍ BUDOVA VE DVOŘE T T | 491 224/75]

DPH 103157.20
504 381,95

21%
celkem s DPH



Změnový list č. 20: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy 3 přístavba výtahuS: 00B_2Q17

SO02-2 - vedlejíl budova - sanaceO: SO 02
Rozpočet vícepracíR: ZL 20

faunus množství ceoa/MJ CelkemNázev položky MJ

Díl: 611 Sanační skladba St 1
sss.esVyrovnání zdivá pod stěrku, sanační systém, jádrová omítka se síranovzdomým cementem, (I,

vrstvy 10-15 mm

Položka pořadí 2:1,66000

m2 1,86 206.001 611001

1,66

Úprava podkladu dlíúzné propustnou stírkou, stěrka sulfétosláíá ■ 2 kg/mž (do v - 0.5 rr) 1,85 375,00 097,50mZ2 611002

1.88B101 : 3,TO,8

Sanační plnoploíný posíňk z Jádrové vyrovnávací vrstvy omítky, ručně, 5 mm 96,00 176,563 611003 mZ 1,86

1,65Položka poradí 1:1,86000

Sanační hydroíilni syslém vnitrní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, lep. izoi vtasi
(7-0,07 W/mK), půrovitost >60%, II. vraty 25 mm

650,00 1 209,00m2 1,86A 611004

1,86Položka pořadí 2:1,86000

Vrstva Štuková, vápenocemeniová. tloušťka vrstvy 3 mm, ručně 269,70m2 1,86 145,005 611005

1,65'Položka pofadi 2 ; 1,86000

2 741,64Sanační skladba Sl 1Díl: 611

Sanační skladba Sl 2Díl: 612
1 060,64Anti&anitračnl predná&lřto m2 18,94 56,006 612001

8,66B101 ; 3,1*2,6

B102- B103: 6,65*1,2 10,26

Vyrovnání zdivá, sanační systém, jádrová omítka se síranovzdomým cementem v ll. 20 mm 13.94 295,00 5 567.30m27 612002

Položka poradí 6:16,94000 18,94

Sanační hydrofilnl systém vnitřní, plnivo na bází expandovaného vulkanického skla, lep. izot vlast
(7=0,07 W/mK), pfrovilost >6P%, tl. vraty 25 mm_______________________ ___

16,94 650.00 12 311,00m26 612003

18,94Položka poradí 6: 1S.94000

Vrstva Štuková, vápenwamentové, HpuStVa vrstvy 3 mm, ručně m2 18,94 145,00 2 746,309 612004

18,94Položka pořadí 6:18,94000

Sanační skladba Sl 2 21 705,24DII: 612

Sanační systém pod obkladyDII: 613
Vyrovnání zdivá, aanatni systém, jádrová omítka se síranovzdomým cementem v tt. 40 mm 18,91 590,00 11 097,90mZ10 013001

B102 - B103 : 8,65*2.2 1881

Sanační systém pod obklady 11 097,90DII: 613

StavsnIStní přesun hmotDII: 99
Přesun hmot pro- opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějSích pláSťů
výšky do 12 m,

oborů 801,603. eTTa 612

2,63 550,00 1 447,68l11 999281108R0Q

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

1.3,4,5,6,7,6,9,10. :

Součet:: 2,63215 2,63

1 447,6BStavení$tni přesun hmotDíl: 99

Chemická InJ&ktážDii: CH
Vrty přlklepovýmt wtáky o pr. 12 mm 138,72

138/72

76,00 10 542.7212 CH001 m

horizontální: 11,56*12

1 042,06Vyči&lění otvorů .stlačeným vzduchem, pr. 12 mm 138,72 14.0013 CH002

136.72Položka pořadí 12 : 138,72000

Dodatečná izolace zdivá, aplikace rinjektáznC lálky tlakovým čerpadlem, vodný roztok aiícxanu, 2
rady. horizontální_____________________________________________________ ______

mZ 11,56 365,00 4 219.4014 CHO03

Két5,78*2

138,72 16,00 2 219,5215 CH006 Zaslepeni otvoru pr. 12 mm m

138,72Pcíožka pořadí 12:136,72000

Sitaxanový b&zrozpou5téíllový koncentrál.obsah ůčlnrvé látky koncentrátu 100% 24,66 780,00 19 366,12I16 CHQQ7

24,85horizontální : 11,56*2,15

Osazení paknj pro (lakovou injekláž ks 277,44 7,30 2 025,3117 CHQQ3

277,44horizontální: 11,56*24

40 335,15Chemická InjeKtážDíl: CH

Izolace proti voděDII: 711
1 524.90m2 56.65 25,0018 711111Q06RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nalěradly za studená na ploše vodorovné asfaltovou

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2______________________________
58,6511,5*5.1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitovením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních

Pásů,_________________________________________________________________
Položka pořadMŠ: 58,65000

9 677,25m2 68,65 165,6019 711141559RT2

58,65

Oddělení stávajfcih a nových kcnslrukcí * sílikálová hydroizolační stárka 2 kgřmž, včetně vyrovnání
zdivá
Í6‘4

14,40 325,W 4 680,0020 612434002 m

14,40

tzofafini fabicn ■ propojení dodatečné izolace 2díva a izolace podlahy žfíka 450 rnmr bilumenová
stěrka na vyrovnané zdivo

11.50 215,00 2 472.5021 6l944243xxxk m



pás izolační z modifikovaného asfaltu rtatavtoEný; nosná vložka polyesterové rouno; homl strana
Jemný minerální posyp; spodní slrgng FE féBa; tl 4,0 mm

22 62652251R m2 66,27 150,00 0 941,16

Položka poradí 10 :59,65000 58,65

prořez + přeloženi : 0,13 7,62

pás izolační z modifikovaného asfaltu nslaviielný, mechanicky kotveny; nosná vložka skelná
tkanina; honí strana jemný minerální posyp, spodní strana PE féSe; tf, 4,0 mm

23 62652265R m2 56.27 140.00- 9 270,43

Položka pořadí 19 : 56.65000 58.65

prořez + pfero£am : 0,13 7,62

Přesun hmot pro izoface prolí vodě svisle do 6 m24 996711101 ROD l 0,65 900,00 762,26

50 m vodorovně měřeno od lě£J§l& půdorysné plochy skládky do lěžišté půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek e pořadovými Čísly :

18.19,21,22,23,;

Součel:; 0,64696 0,65

Díl; 711 Izolace proti vodé 36 336,52
S002J2 SANACE VEDLEJŠÍ BUDOVYCelkem 115 664,13



Změnový list Č. 20: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výlafiuS 00B_2017
SQ02 - vedlejSI budovaO SO 02

Rozpočet souhrnnýZL 20R

Číslo položky MJ cena/ MJ CelkemP.č, Název polníky množství

1 Zemni práceDíl:
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 31396QM02RQ0 ro3 22,16 1 016,00 22 556,661

s přehozením na vzdátenost do 5 m nebo e natažením na nj£ní dopravní prostředek

Půvwlní množství: 25,26

Revize: 47,44

*25,28

47,44

162701105ROO Vodorovné pfemf6těni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 250,00 7315,0029,26
2

~bTsPůvodní množství: 18,18

Revize; 47.44 47,44

Vodorovné přemístění výkopku noSením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m1622012O3ROO m3 29,26 177,00 S 179,02
3

bez naloieníT avšak š vypráždnSnrrri nádoby na hromadu nebodo dopravnlhíTprcsireeíiáj,

Původní množství; 16,16

Revíze: 47r44

■16,18

47,44

Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých daních 10 m
z horniny 1 a£ 4. kolečkem

162201210R00 m3 87,77 157,00 13 779,69
4

bez naložení, avšak a vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Původní množství: 3* 16,18225

Revize: 3*4744

-54,55

142,32

Nakládáni, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládáni, překládání neulahlénn
výkopkg nebo zeminy - ručně
z horniny 1 až 4

167101201R0G m3 29,26 514,00 15 039,64
5

Původní množství: 16,16 -18.18

47,44Revize: 47.44

Zásyp sypaninoo se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo koloru objektů v těchto vykopávkách1741G11D1RO0 m3 -7,09 101,00 -716,44
6

z jakdkoNv horniny a uložením výkopku po vrstvách - Nebude se provádět

zásyp po rozšířeni základu u ponechané stěny: 10.5*0,6*3,7

kolem nových základů : 11,5*0.6*On1

9,3*0,75*0.1

zásyp původních základů nevyužitých: 0,4'0.e‘(l,3+1,3+0,6+0,65)

4,41

0,69

0,70

1,30

7 199000002 R0O Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 29,26 140.00 4 096,40

PQvednf množství: 16,18

Revíze: 47,44

-16,19

47,44

Zamni práca 67 252,39DII: 1

Základy a itfláSlnl zakládániDíl: 2
Zhutnění podlaží z rostlé hamíny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a
nesoudržných sypkých relativní utehtosli fc(d) do 0,8 vibrační deskou

2159O1101RT5 m2 19,12 73,00 1 395,40
8

z rostlé horniny ií.1 * 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných
sypkých relativní ulehlosti f(d) do 0,8

Původní množství: 40,11

Revtra: 11,5*5.15

•40,11

59,23

Polštář základu ze štěrkopísku tříděného * hutněný zásyp tl.5Qmm271571111R00 m3 0,95 1 019,00 968,059

Původní množství: 2,01

Revize: (11,5*5,15}*0řD5

-2,01

2,95

Beton základových desek železový třídy C 2573010 273321411R00 m3 11,90 2 540.00 30 219,65

bez dodávky a uložení výztuže

Původní množství: 5,87

Revize: [11,5*5.15)-0,3

-5,87

17,77

Z73351215RT1 Bedněni stěn základových desek zřízení m2 2,30 516,00 1 186,8011

Původní množství: 2,3

Revize: 11,5*0.4

-2,30

4,60

273351216R0Q Bednění stěn základových desek odstranění m2 2.30 94,00 216,2012

Původní množství: 2,3

Revize: 11,5*0,4

-2,30

4,60

273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm. velíkoal oka 100/10D mm t *0,31 26 100.00 -8 155,99
13

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

'11.6*5.1*1,2-4,44/1000 0.31

273361921RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných šiti, průměr drálu S.0, ůka 150/150 mm t 0,77 30 069,00 23111,63

ŽB základ deska výztuž: 768,62 0J7

Kol vičky výztuže do betonu ht,2Q cm. z 10216,8 mm

distanční prvky

289363211R00 ks 60,00 108,90 6 534,00

60,00

Beton základových pasů železový třídy C 25/30

bez výztuže

11,5*0.75*0.15

m3 -14,00 2 540,00274321411R00 -35 547,3014

1.29



n.&W0,6

4.35*0,8*0,75*2

4,3*0,6*0,75*2

11,5*0,45'0,15

4.14

3,92

3.S7

0,76

*27,03 406,00 -12047,70274351215R0Q Bedněni stěn základových pasů zřízení rn215

svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zlomené, slén základových pasů ve
volných nebo zapařených Jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných vzpér,

rozšířeni základu u slávaj. stány ; 11,5*0,85

spodní čásl základu u čelní steny: 11.5*0,6*2

vrchní íé&l základu u čelní stány: 11rS*0,1&*2

8,78

13.60

3.45

274351216R00 Bednění slén základových pasů odstraněni

~ sv^sló nebo ěikmó (odkloněné). půdorysů přímé naho zalomené, stěn základových pasů ve
volných nebo zapařených jámách, rýhách , Šachtách, včetně případných vzpěr.

Položka pofadi 15:27,02500

ro2 •27r03 94,00 ■2 540.3516

£7,03

274361S21R0G Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) -0,33 24000.00 7 999.20117

statika: 333,371000 0.33;

274301921RT5 Výzluž základových pasů ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm. velikost oka 150/150 mm -0,05 26620,00 -1453,45t
16

statika- 3 ks: 3*18,2/1000 0rO5

631312511 ROD Maxima z betonu prošlého U. ptes 50 do 80 mm třídy C V12.5 m3 -1.08 2915,00 -3154,7619

(z kameniva) hlazená dřevěným hladilk&n

podklad pod základy: i ir5'O,8'O,05

11,5*0,25*0,05

4.35*0.6*0.05*2

4,35*0^0.05*2

0,46

0,14

0,26

0,22

289970111800 Seperační vrstva geotSKtilte Geofiltex 300g/m2 m2 62,76 01.60 5 763,20

(11,5*Sr15)*1.0e 62.78

PolStář základu ze Štěrkopísku tříděného-hutněný po vrstvách m3 34,27 1 019,00 34 921,13g 271571111R0Ů

(5,3*11,5*0,5W1.1*11,5*0,3) 34.27

Základy a zvrtni zakládáni 32 817,31Díl: 2
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zdlvo nosné z cihel a tvarovek pálených tloulťky 3QQ mm. výpočtová pevnost Rd 1,2 MPá,
charakteristická pevrw&l vtíaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2,K.

m2 67.45 1 077,00 72 843,65311238115R00
22

Původní množství: 96,02

Revize. 163,47

-96,02

163,47

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených Uouiťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa. t
součinitel prostupu tepla U=1.04 W/mZ.K,

10 491,4528 311237123ROO m2 14,15 741,00

dozdívkaístřecha): 1,23*11,5 14,15

72 643,65Díf: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřníDíl; 61
Omítky stropů a podhledu z hotových směsí vrstva vyrovnávací, podkladní, vápenccemenlová,
sanační, líouStka vrstvy 3 mm,_______________________________________________________

m2 -1.90 185.00 -313,50'6010161O5RO0
38

-46,90Původní množství: 48,9

47.00Revize; 47

Omítkyvnhfrií stropů vápenné, vápenoeementové omilky vnitřní vápenné, vápenocementové
stropů rovných Aiukevé _
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a prg zatížení do 1,5 kPa,

Položka pořadí 36 >1.9

m2 -1.90 424,00 -605,60611421133R00
39

-1,90

m2 16,20 219,00 3 547,6040 612421626R0Q Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podieSí i ve schod&ti hladké

podobVFady;

Původní množství: 52.69

Revize: 68,69

-52,69

£8,69

41 612421637R0D Omítky vnitřní slén vápenné netc vápenocementové v poeflažt I ve schodiěti Štukové m2 17,58 302,00 5309-16

pouze nové konstrukce:

Původní množství: 60,21

Revize: 97,79

-60,31

97,79

Úpravy povrchů vnitřní 7 737,86Dii: 61
Podlahy a podlahové konstrukceDii: 63

59 457311118R00 Vyrovnávací t,6lon výplňový nebo spádový C 2S/3Ů

- Původní mnoisivf; 3,29

Raviie: 3.19

mí -0,10 3 375.00 -337.50

-3.29

3,19

Příplatek za stržení povrchu tlouštka mazaniny od 89 mm do 120 mm

spodní vrstvy mazaniny láli před vložením výztuže nebo pletiva pro IlouSlVucboir vrstev mazaniny

Položka pořadí 59 : -0,10

m3 ■0,10 147,00 -14.70631319173RQ060

-0,10

531361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svěřovaných sílí průměr drátu 6 mm, velikost oka
150/150 mm __________

t -0,01 26 000,00 ■163,53
61

Původní množství: 0,16183 ■0,18

0,17Revize: 0,174771

632443311R00 Potěr !Hý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plrcha do 100 m2. tloušLVy 50 mm m2 -0,80 348,00 ■277.53
62

dovoz směsi, doprava pomoci šnekového čerpadla, tilf hadici na plochu, srovnání lsti do roviny

Původní mnoisivf: 13.405 -13,47



Revize; 12,6676 12,67

032443312ROO Petit lili cementový pevnost v tlaku 30 MPa. pokládaná plocha do 700 m2, příplatek za každých E
mm tloušťky___________________

dovol smísí, doprava pomoci šnekového čerpadla, liji hacríčfra plochu. srovnáni lati do roviny

skladba podlah P1.1 - - beton 90 mm:

Povodni množství: 107.72

Revize: 101,34

m2 -6,36 29,00 -165,0263

-107.72

101.34

DII: 63 Podlahya podlahová konstrukce -998,29
Díl: 93 Dokončovací práce Inženýrských staveb
66 931961115:00! Vložky do dHalainlch spár. polystyren, li 20 mm, extrudováný - XPS m2 68,27 131,00 0943,37

Původní množství: 52,5 -52,50

120,77Revize: 120,77

Díl: 93 Dokončovací práce Inženýrských staveb 8 943,37
DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

VyEĚténl budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanská výstavby - zameteni a umyli
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyžBtáni a umyti oken,
dveří s rámy, zárubnůmi, umyli a vyšišlenf jiných zasklených a natíraných pfoch a zanzpvacioh
předméiů před předáním do užíváni svitli výška podlaží ao 4 m

952901111R0Ó m2 -1,90 66,00 -167,20

72

Původní množství: 68,9

Revize: $7
-60,90

67,00

DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -167,20
96 Bouráni konstrukciDII:
967O42714R0O Odsekáni zdivá plošná z kamene, cihel, betonu tl. do 30 cm m2 32,40 1 009,80 32 717,52

(1,5*E,2)+(10*2)+(110*0.4) 32,40

Díl; 96 Bouráni konstrukci 32 717,52
DII: 99 StavenIStnl přesun hmot

9992811Ď6R0Ů Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objeklů včalni
vnějších plášti
výšky do 12 m,

oborů 801, 803, 611 a 612 “

1 63,24 672,00 47 610.07
9E

Hmotnosti z položek s pořadovými ílsty::

8,10,11,13,14,15,17,18,19.22.28.36,39.40.41,:

5901,620306,72.:

Součet:: 83,23544 83.24

DII: 99 Stavenlátní přesun hmot 47 610,67
DII: 711 Izolace proti vodá
M 711212002RT1 Izolace prolř netfdkové vodě - nátfry s slětky stěrka hydroizolační prali vlhkosti m2 *2.42 364.00 *aeo,68

pod Obklady:

Původní množství: 99,8575 -MM
97,44Revize: 97,437&

711212601RT2 IzoÍaca prali netlaková vodě * nátěry a stěrky doplňky
ifanlcl pás do spoje podlaha stěna £ 100 mm

-0.60m 140,00 -64,0099

rohy vnUfni svisla a podlahy

Původní množství: 50,9 •5Qr90
Revize: 50.3 50,30

0987111O2RQ0 Přesun hmot pro kolace proti vodě sviste do 12 m103 t -0,01 980,00 ■7,99

50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy sktádky do těžiště půdorysné píochy objektu

Hmoi/iosli z položek s pořadovými čísly::

98,99,:

Součet:: -0,00906 -0,01

Dfh 711 Izolace proti vodě -972,87
DII: 713
110 773121111ROO

Izolace tepelné
'Montáž tepelné Izolace podlah jednovrstvé, bez dodávky materiálu m2 -1.14 27,00 -30.76
Původní množství: 36.54

Revize: 35,4

‘36,54

35.40

713191221 ROO izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky obtožaní stěn pisky 100 mm, včelně dodávky
materiálu

■o,eo 22,00 -13,20m111

Původní mrwžsM; 34,1 -34,10

33,50Revize: 33.5

28375480R deska izolaCní tepelné izpi.; exlradovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm;
součinitel tepelné vodivosti 0.038 W/mK; R = 2,657 im2KW; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 *1,14 253.00 *269,05
112

Původní množství: 3$,37

Revize: 37,2275

-36,37

37,23

9987131O2R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

Hmolnosli z položek a pořadovými čísly: :

112,:

Součet:: -Q.0Ů39S875

114 i 0.00 546,00 -3,36

0,00

Díl: 713 Izolace tepelné -536,41
Díl: 764 Konstrukce klempířské



764510450R00 Oplechovánf parapetů z tiOnzfnkového plechu výroba a menta včetné rohů a spojovacích
proslředkú J
rí 330 mm

11.50m 539, D5 5 196.50144

Dozdívka (střecha): dl. 11,5
11.60

156 396764102R90 Přesun hrnct pro konslrukce klempířské v objektech výíky dr> 12 rrt

50 m vodorovné " ~

HtobidsIí i položek 3 pořadovými íltly::

144.:

Souiel: : 0.039215

t 0.04 1 557,00 61.05

0,04
Dit: 764 Konstrukce klempířské

6 259,56Dfl: 766 Konstrukce truhlářské
170 760441111: nf podlahy teras z prken, na podkladní roSt. no&t na Yý£kov£ stavitelné lerCg m2 4.72 667rao -480,24

'Původní množslvi: 36,54
-36,54

Revíze: 35,82
35,62

175 790001 Rektrftoačnl teri pro terasy
ks -6,00 45,00 -270,00

Původní množství: 390

Revise: 384
-390,00

384,00
76Ě002 'Podkladní hranol plný rtfevoplíst (WPC ) 40 * 30,3000 mra176

bm -2,00 140,00 -280.00
Původní množství: 110

Revize: 108
-110,00

106,00
177 766003 Terasové prkno dfevopíasl WPC 140 x 25 z 3000 mm

ks -2,00 120,00 -240.QÚ
Původní množství:85

Revize: 83
-85,00

83,00
178 776004 Spojovací materiál pro položení terss

sad3 1,00 ■91.00 -91,00
Původní množslvl: 4600

Revize: 4609
-4 600.00

4 509,00
184 9987ÍS102R00 Přesun hmat pra konstrukce truhlářské v objektech výsky do 12 m

50 m vodorovné "
t 0,00 920,00 0.17

Hmolnosli z položek s pořadovými trslyr;

170,:

Souiel:: -0,00010
0.00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
■1 361,41DII 771 Podlahy z dlaždic a obklady

186 7711O1I10ROO Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod niaihy

Původní množství: 49,86 '
m2 -1.94 30,00 -58,20

-49,86
Revize: 47,62

47.92
1fl? 77147S014RT1 Monláž sokllkú z dlaždic keram

flexibilního línala___________

Původní množslvl: 13,05 ‘

Revize: 12,45

tých výiky 100 mm, soklfků vodor ných, kladených do m -0,60 199,00 -11940

-13,05

12,45
188 771479001ROO if dlaždic pro íokfflty

-0,60m 35,00 -21,00
Původní množslvl: 13,05

Revize: 1245
■13,05

12,45
77157510BRT2 Montéi podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 * 300

hladkých, kladených do flexibilního tmele
Původní množslvi: 49,86

Revize: 47,92

ívfiílni úpravy spár spára podiaíia-sténa silikonem

Původní množství: 49,1 '

Revíze: 47,9

režných nebo glazovaných.169 rr>2 •1,94 545,90 -1 057,30

49786

47.92
190 771578011R0O

m -1,20 70.00 -54.00

49,10

47,30
59764203IR dlažba keramická £ = 300 mm; J * 300 mm; h - 9r0 mtn; proliskluzové úprava; pro Interiér i exteriér191 m2 -2,24 312,00 -696,88

Původní množství: 57,28

Revize: 55.Ů4
-57,26

55,04
192 995771102RŮ0 Přesun hmot pro podlahy z dteždic v objektech výSky do 12 m

50 m vodorovné ‘ '

Hmotností z potoieks pořadovými čísly;:

186.187.189,190,191,:

Součet:: -0,040544

t 43.05 473,00 ■22,96

-0.05
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

-2 061,74Díl; 761 Obklady keramické
155 78110121ORO0 Příprava podkfadu pod obklady peneirece podkladu pod obklady

Původní množství: 65,86 '
m2 -1e27 30,00 -38,10

-65,68

64.61
Revize: 54,61

7S1415016RT2 Monie2 obkladů vntířnlch z obláček půrovinových moniáž cbktadů vnitřních z obkfflteték
pórpvmových do Imgfe , nad 200 x 250 mm , tepaných do flexibilního (tnete
Původní množslvi: 65,88 -------------- -------------- ---------

Revize: 64.61

obklad keramický £ " 19fl mm; I = 243 mm; h “ 6.8 mm; pro mieriár; barva sválte Sedů: mal

Původní mňožůlvi: 72,47 ---------- ---------------- --------

Raviíe: 71,07

196 m2 4.27 560.00 -711,20

-65.60

64,61
S97813663R

198 m2 -1,40 265,00 -371,00

-72,47

71,07



998781102(500 Přesun hmo! pro obklady keramické v objeklech výíky do 12 m

Hmotnosli 2 pokíiak s pořadovými íIsly:: —

195,196,190, :

Souiat: : -0,021679

199
-0,02 473,00 -10.25

-0,02
781Dii: Obklady keramické

-1 130,95096Díl: Přesuny sutí a vybouraných hmot
979990001R00 Paptetek za skládku siavebnf suli205

24,30 160,00 4 374,00

"o 342,30
979011111R0Ď Svislo doprava suti a vyl lích hmot za prvá podlaží nad nebo pod základním podlažím208 24,30 261,00

209 979OB1111R00 Odvctt suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km
24,30 177,00 4301,10

210 979001121ROO Odvoz sutí a vybouraných hmol na skládku pflpl:

Vnitroslavenižtnt doprava suti a vybouraných hmol do 10 m

Vnilresiaveniitnl doprava sud a vybouraných hmot příplatek k cenfl za každých dalíích 5 m

13 každý dalil 1 km
210.70 15.00 3 280,00211 97908211IROO

227,0024,30 5 510,10979082121ROO
212 97,20 25,00 2 430.00
DII: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmol

26 244,00Celkem SO 02_1 ASR
295 197,87

| |Čolkem |SO 02_1 VEDLEJŠÍ BUDOVA VE DVOŘE 1 T | 410 160,28]

DPH

celkem
21% 86 133,66

496 293,94s DPH



Změnový list č. 20: Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu008,2017S:
$002-2 - vedlejSÍ budova - sanaceSO 02O:
Rozpočet souhrnnýR: ZL 20

cena/WJ CelkemMJ množstvíEáHHmm-HiMNázev položky
Sanační skladba Sl 1611DII:

2oe.m 388,88Vyrovnáni zdivá pod ítĚifcu, sanační systém, jádrová omítka 5B sfranovzdomým osmbritsrn, M.
vrstvy 10-15 mm _______________

Položka poPadí 2: 1,660WT "

Úprava podkladu dtfúznĚ propustnou stěrkou, stůrka gulféiostélé - 2 kg/m2 (do v = 0,5 m)

m2 1,«61 5110O1

1,06

1.Ů6 375,00 697,50rr26110052

1,86Bť01:3,1*O.6

176,561.66 0B.MSanační plnoploaný poslřik z Jádrové vyrovnávací vreLvy amilky, ručně, 5 mm m26110033

1,06Položka poradM : 1,86000

1 209,00Sanační hydrofilni systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep, izol vlast
<?=0,07 W/mK), párovitasl >6Q%, tl, vřely 25 mm_____________ __________________________

m2 1,66 660,W4 611004

1.06Položka pořadí 2 : 1,86000

269,70145.00Vrstva štuková, vápanocemenlová, Motďfka vrstvy 3 mm, nižné m2 1.665 611005

1.66Položka pořadí 2:1,86000

2 741,64Sanační skladba Sl 1Díl: 611
Sanační skladba Sl 2Díl: 612

1 0,94 56.00 1 060,64m2612001 Anttaanilretni pfednáslřik6

6,68BICÍ: 3,1*2,8

BÍ02-6103:6.55*1.2 10,26

18,94 295,00 5587.30Vyrovnání zdivá, sanační systém, jádrová omítka se síranovzdomým cementem v ti 20 mm m2612O02

Položka pořadí 6:16,94000 16,94

12311.00Sanační hydrofilni systém vnttiViT, plnivo na Páži expandovaného vulkanického skla, tep. iwi vlast
<7=0,07 W/mK), pĎrovttost >60%, tl. vrsly 25mm______________________________

mZ 10,94 850,008 612003

18,94Položka pořadí 6:16,94000

m2 16,94

* Ífl'94

145.00 2 746.30Vrstva štuková, váperocemenlová, UouSťka vrstvy 3 mm, fuCné6120049

Položka pořadí 6:16,94000

21 705,24Sanační ekladba Sl 2612Díl:
Sanační systém pod obkladyDII: 61 i

590.00 11 097,90Vyrovnáni zdivá, sanační systém, Jádrová omítka se siranovztfomým cementem v tl. 40 mm mZ ia,si10 613001

13,810102-0103 : 8,55*2,2

11 097,60Sanační systém pod obklady613DII;
StavenIStrii přesun hmotDII 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včelné
vnéjších pláSIti
výžky db 12 Ol, _______________________ ______________

9,63 550,00 1 447,68t999281108ROO11

oborů 801,803, 811a 612

Hmotnosti z položek s pořadovými tisiy::

1,3,4,5.6,7,8,8,10, :

Součet:: 2.63215 2,63

1 447,68Staveniítnl přesun hmotDII: 99

Chemická InjektážDII: CH
10 542,72138,72 76,00Vrty přiWepovýml vrtáky o pr 12 mm mCH00112

138,72horizontální: 11.56*12

1 842,08138,72 14.00VyóiSl&rtí otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 rum m13 CHQ02

130,72Položka pořadMS: 130,72000

4 219,40Dodalečná izolace zdivá, aplikace injekláínf látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok eitoxsnu, 2
řady, horizonlélní ___________________________ ____________________________

m2 11,56 365,0014 CH0C3

11.565,76*2

16.00 2 219,52136,72

_l367Ž
Zaslepení otvorů pr. 12 mm15 CH006

Položka pořadí 12 :130,72000

19 366,12Sřloxanový bezrcopouštědlový koncentrét.obsah účinné látky koncentrátu 100% 24,65 780.0016 CH0C7

24,85horizontální; 11.56*2,15

2 025,31277,44 7.30Osazení pakrů pro tlakovou infektáž ks17 CHDQ8
277.44horizontální: 11.56*24

40 335,15Chemická InjektážDíl: CH
Izolace proti tfodéDíl: 711

1 524.90Provedení izolace proti zemní vlhkosli nalěradly2a studená na ploše vodorovná asfaltovou
penelrační suspenzi, včetně dodávky emulze 0.3 kg/m2____________________ ______

ft*i2 56,65 26.00711111006RZ318

56,6511.5*5,1

9 677.25Provedeni iztface proti zemní vFilkosLi pásy pňlavenim vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních

pásů._______________________________________________________________________________
Položka poradí 1B : 56.65000

Oddělení slávajícih a nových konstrukci - EiRkál&vá hydroizolační slérka 2 kgfm2, včetně vyrovnání
zdiv® ______________

m2 58,65 165.00711141559RT219

58,65

325,00 4 680,0014,40m2Ů 612434002

14,403,6*4

Izolační íadion * propojení dodatečné Izolace zdivá a izolace pOíllahyšiPka 400 mm, biUímenová
stěrka na vyrovnané zdivů

11.50 215,00 2472,50m21 61944243*XXX



pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosné vložte polyesterová rouno; hgmi strana
Jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie: tl. 4,0 nwn_ _____________________________

150.00 9 941,18mí 66,2722 62852251R

58,65Položte pořadí 19: 58,65000

7,62prořez + přetaženi: 0,13

pás izolační z modifikovaného asfaltu naiawielný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; 6podní strana PE fólte; tl. 4,0 mm

66,27 140,00 9 278,43m223 62852265R

58,65Položka pořadM 9:58,65000

7,62prořez + přeložení :0,13

0,65 900,00 762,26Přesun hmot pro Izolace prali vodě svisle do 6 m t24 998711101ROO

60 m vodorovně měřeno od těžfěté půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy otijéklu

Hmotnosti z položek a pořadovými čísly: :

18,19,21,22,23.:

Součet:: 0,64696 0,65

38 336,52Díl: 711 izolace proti vod6
MalbyDII: 784
Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí
hloubkové penetrace stropů silikátová

■1,90 57,50 -109,25mí25 6OIO16195R0O

po Jednotlivých vrstvách

-48,60

47,00

Původní množství: 43,9

Revilé: 47

50,30 ■135,31Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro dmílky slěn z hotových směsí
hloubkové penetrace stěn silikátová_______________________________________

m2 *2,6926 602ŮI6195R0O

po Jednotlivých vrslvách

■96,15

93.46

Původní množství' 96,15

Revize: 93.46

457,16Nátěry a náslňky vnéJSfch stén a pilířů základním a krycím nátěrem {nebo přestňkem povrchu)
hmota silikátová, složitost 1 * 2. _____________

m2 4,59 98,6027 622471317RV6

-145,05

140,46

Původní množství: 145,05

Revize: 140,46

>701,72MalbyDII: 784
114 962,41SO02 2 SANACE VEDLEJŠÍ BUDOVYCelkem


